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 حقوق بشر دروغی
 بیش نیست

قیمت نفت و تنش های 
تجاری آمریکا و اروپا

 قیمت طلای 
جهانی پرید

بخت گشایی    با اشک شتر 
سفید و قلب مار کبری!
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مجوز رهبر انقلاب برای سرمایه گذاری صندوق مجوز رهبر انقلاب برای سرمایه گذاری صندوق 
توسعه ملی در حوزه انرژیتوسعه ملی در حوزه انرژی

مهدی عرب صادق
کارشناس انرژی

آقای علی آبادی، یک قبض هم برای 
راندمان وزارت نیرو صادر کنید

در روزهایی که کشــور با بحران های مکرر در تأمین برق روبه روســت و 
مردم هر تابســتان را با هشدار خاموشی و قبض های گران تر آغاز می کنند، 
وزیر نیرو نسخه ای ساده اما خطرناک پیچیده است: برخورد با »بدمصرف ها« 
از طریق گران ســازی تعرفه ها! اما در این میان، یک سؤال بنیادین بی پاسخ 
مانده اســت: با »بدتولید«ها چه می کنیم؟ با آن بخشی از ساختار تولید و 
مدیریت انرژی کشور که خودش منشأ اصلی اتلاف، ناکارآمدی و هدررفت 

سرمایه های ملی است چه باید کرد؟
وقتی از بحران در کشور صحبت می کنیم، نباید آدرس غلط داد. نمی شود 
همه تقصیر را به دوش مشترک خانگی یا مصرف کننده عادی انداخت و از 
اصلاح ساختارهای فرسوده، ناکارآمد و راندمان پایین تولید، به سادگی عبور 
کرد. در حالی که بخش خانگی تنها حدود ۲۷درصد از کل برق مصرفی کشور 
را به خود اختصاص می دهد، نیروگاه هایی در کشور همچنان فعال هستند 
که راندمان آن ها کمتر از ۳۰درصد اســت. یعنی دو سوم انرژی ورودی به 
این واحدها عملًا به صورت گرما و آلایندگی به هدر می رود. آیا کسی برای 

این حجم از اتلاف انرژی، قبضی صادر کرده است؟
سال هاست که ساختار تولید برق کشور از نبود یک نوسازی عمیق رنج 
می برد. میانگین راندمان نیروگاه های کشــور کمتر از ۳۳درصد اســت، در 
حالی که راندمان متوسط جهانی به بالای ۴۵درصد رسیده و برخی کشورها 
با بهره گیری از نیروگاه های سیکل ترکیبی پیشرفته، به راندمان های بالای 

۶۰درصد دست یافته اند.
 در ایران، بیش از ۳۰ درصد از ظرفیت تولید برق کشور به نیروگاه های 
بخاری فرسوده با عمر بالای ۳۰ سال اختصاص دارد که هر روز هزینه های 

بیشتری به شبکه تحمیل می کنند.
از سوی دیگر، تلفات شبکه انتقال و توزیع در کشور هنوز در محدوده ۱۷ 
تا ۱۸ درصد است؛ عددی که باید سال ها پیش به کمتر از ۷ درصد کاهش 
می یافت. در کشورهای توسعه یافته، این عدد کمتر از ۵ درصد است. معنی 
این آمار ساده است: بخش قابل توجهی از برقی که با سوخت فسیلی و یارانه 
سنگین تولید می شود، حتی پیش از رسیدن به مصرف کننده نهایی در خطوط 
انتقال تلف می شود. این اتلاف از جیب همه مردم پرداخت می شود، اما کسی 

برای آن قبض صادر نمی کند.
مسئله فقط فنی نیست، مدیریتی است. ساختار وزارت نیرو طی سال ها 
با تورم نیروی انسانی، تعدد تصمیم گیران موازی، و نبود پاسخگویی در قبال 
ناکارآمدی های بلندمدت مواجه بوده است. در این شرایط، اینکه وزیر نیرو 
به جای شفاف سازی در مورد ضعف های ساختاری زیرمجموعه خود، تنها بر 
جریمه مصرف کننده تمرکز کند، نه تنها بی عدالتی است بلکه فاقد اثربخشی 

بلندمدت است.
واقعی سازی تعرفه ها اگر به درستی اجرا شود، می تواند ابزار موثری برای 
کاهش مصرف باشــد. اما شرط اول آن، شفاف سازی هزینه تولید و عرضه 
برق، اصلاح ســاختار رانتی یارانه ها و مقابله با اتلاف منابع درون ساختاری 
اســت. نمی شــود مردم را به صرفه جویی دعوت کرد، امــا در همان حال 
چشــم بر اتلاف هزاران مگاوات انرژی در نیروگاه ها و شــبکه انتقال بست. 
نمی شــود مردم را تنبیه کرد، اما هیچ کس از وزارت نیرو نپرسد که چرا در 
سال های گذشته نرخ بهره وری شبکه افزایش نیافته، چرا پروژه های افزایش 
 راندمان متوقف شــده اند و چرا ســامانه های اندازه گیری هوشمند به طور

 کامل اجرا نمی شوند؟
آقای وزیر! اگر قرار است قبضی صادر شود، بهتر است ابتدا برای راندمان 
وزارت نیرو و بهره وری کل شــبکه برق این قبض صادر شود. اگر قرار است 
جریمه ای در کار باشــد، ســهم »بدتولیدها« در این ماجرا بسیار بیشتر از 
»بدمصرف ها«ســت. مردم ایران نه تنها مصرف کننده نهایی انرژی اند، بلکه 
صاحبان منابع ملی اند. حق دارند بدانند که سرمایه هایشــان کجا و چگونه 

مصرف می شود.
بهتــر اســت به جای تهدید مــردم، ابتدا با یک ســوزن بــه عملکرد 
درونی وزارت نیــرو نگاه کنید. ســپس اگــر واقعاً دغدغــه اصلاح دارید، 
نســخه ای جامع برای نوســازی تولید، کاهش تلفــات، افزایش راندمان، و 
 ایجاد ســازوکار قیمت گــذاری عادلانه ارائه دهید. برخــورد با بدمصرف ها

بدون اصلاح بدتولیدها، نه تنها بی نتیجه، بلکه به معنای استمرار همان چرخه 
ناکارآمدی گذشته است.

 مهدی غضنفری در جلسه هیأت عامل این صندوق با قدردانی ویژه از رهبر معظم 
انقلاب و اعتماد ایشــان، اعلام کرد که خوشبختانه در اواخر خرداد ماه سال جاری، 
یک اجازه مهم و تاریخی از ســوی رهبر معظم انقلاب به صندوق توســعه ملی داده 
شــد که از ابتدای تشکیل صندوق تاکنون نظیر ندارد. بر اساس این مجوز، صندوق 
اجازه یافت تا در حوزه انرژی شــامل نفت، گاز و برق ســرمایه گذاری کند. این اذن 
نه تنها اساســنامه صندوق را ارتقاء داد بلکه صندوق را به نقش و جایگاه حقیقی آن 
نزدیک کرد.وی ضمن تشــکر فراوان از ریاست جمهور برای دریافت این اذن، ادامه 
داد: علاوه بر شخص رئیس جمهور که به این امر اهتمام داشت آقایان عارف معاون 
اول و حمید پورمحمدی رییس سازمان برنامه و بودجه نیز در تحقق این مهم بسیار 
همراهی کردند که جای تقدیر دارد.غضنفری افزود: معاون اول رییس جمهور همواره 
بر حفظ و ارتقای موقعیت صندوق توسعه ملی و منابع آن تاکید دارد و خدا را شکر 
مصوبه ای که نتوانســتیم از مجمع تشــخیص مصلحت نظام اخذ کنیم، با استجازه 

مبارک رهبر معظم انقلاب دریافت کردیم.
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی اظهار داشت: به دنبال اخذ این اذن تاریخی 
و توســعه گرانه جلسات متعددی برای مشارکت سرمایه گذاری صندوق در دو طرح 
نفتی و برقی را با دســتگاههای مرتبط نهایی کردیم و در جلســه مورخ ۲۳ تیر ماه 
جاری شورای اقتصاد، علیرغم دستورهای متعدد در شورا، پیشنهادهای صندوق برای 
ســرمایه گذاری به سبب اهمیتی که داشتند به عنوان دستور اول مطرح شد و پس 

از بحث و اظهار نظر کارشناسانه و دلسوزانه حضار، به تصویب رسید.
وی ادامه داد: بر این اساس مقرر شد صندوق توسعه ملی در »طرح ضربتی افزایش 
۲۵۰ هزار بشــکه در روز تولید نفت خــام« و »طرح احداث ۷ هزار مگاوات نیروگاه 

خورشیدی« سرمایه گذاری کند. البته براساس مجوز اخذ شده از رهبر معظم انقلاب 
از حالا به بعد طرح های بسیار بیشتری در این حوزه تصویب خواهد شد.

غضنفری با اشــاره به اینکه اتفاق خیلی بزرگی برای صندوق و کشور در حال رخ 
دادن است، تاکید کرد: یک روز تاریخی برای صندوق توسعه ملی رقم خورده و برای 
فرهنگ ســازی در این خصوص تا حدی ادبیات ســازی شده ولی به کار رسانه ای 
بیشــتری نیاز اســت.رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی، اذن رهبری را یک نوع 
»ســرمایه گذاری مشروط« برشــمرد و گفت: باید هر چه سریعتر متن قراردادها با 
توجه ویژه به شــروط مندرج در اذن رهبری آماده شده و انشاءالله در حضور معاون 

اول محترم رئیس جمهور با وزرای نیرو و نفت امضا شود.
وی در توصیف ســرمایه گذاری مشــروط اظهار داشــت: در ازای این اذن، چهار 
شــرط مهم ذکر شده است. اول اینکه طرح سرمایه گذاری، توجیه اقتصادی داشته 
باشد. دوم، منابع و سود کافی صندوق بازگشت شود. سوم، صندوق در طرح سرمایه 
گذاری به دنبال بنگاه داری نباشــد و چهارم هم اینکه کلیات هر طرح در شــورای 
اقتصاد تصویب شــود.غضنفری با تشــکر از همه مدیران و همکاران برای تحقق این 
مهم و تبریک به آنان برای نقش آفرینی جدید صندوق در حل مســائل کلان کشور 
و توسعه ایران عزیز، بیان کرد: برای اجرای موفق پروژه های ملی و بزرگ با سرمایه 
گذاری چندین میلیارد دلاری نیازمند کار علمی هســتیم تا ضمن مراقبت از دارایی 
های صندوق و رصد و نظارت بر منابع تخصیص داده شــده و پیشــرفت کار، بنگاه 
 داری نکــرده و بجــز حضور نظارتی، هیچگونه دخالت اجــرایی در کار طرف مقابل

 نداشــته باشیم. لذا برای صیانت از منابع صندوق توسعه ملی ضروری است نظارت 
حداکثری بر منابع و در عین حال مداخله حداقلی داشت.

اصفهان  مبارکه  فولاد  درآمد عملیاتی شرکت 
در سه ماهه نخست سال 1404 به 804 هزار و 689 
میلیارد ریال رسید که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته، رشد 9 درصدی را نشان می دهد. 
معــاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه در مصاحبه با 
خبرنگار فولاد، عملکرد فروش محصولات این شــرکت 
در بازارهای صادراتی را با رشد چشمگیر ۱9۶ درصدی 
توصیف کرد و اعلام کرد که بیش از ۳۲۶ هزار تن انواع 

محصولات به بازارهای هدف صادر شده است. 
این در حالی اســت که در مدت مشابه سال گذشته، 
میزان صادرات این شــرکت ۱۱۰ هزار تن بوده اســت. 
همچنین، در بازار داخلی نیز بالغ بر یک میلیون و ۸۷۵ 
هزار تن انواع محصولات فولادی به فروش رسیده است.

  افزایششش 36 درصدی بهای تمام  شششده
درآمد های عملیاتی و چالش های آینده

 حامد حسین ولی بیک، بهای تمام شــده درآمدهای 
عملیاتی فولاد مبارکه را در ســه ماهه نخســت ســال 
۱۴۰۴ حــدود ۵۸۱ هزار و 9۵9 میلیــارد ریال اعلام 
کرد که نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد 

افزایش داشته است. 
وی افزود : این افزایش عمدتاً ناشی از بالا رفتن نرخ 
حامل های انرژی و مواد اولیه بوده است. اما با این حال، 
شــرکت موفق به تحقق سود ناخالص معادل ۲۲۲ هزار 
و ۷۳۰ میلیارد ریال شــده که حاشیه سود ناخالص آن 

به ۲۸ درصد رسیده است.
معاون اقتصادی و مالی فــولاد مبارکه تصریح کرد: 
بررسی ها نشان می دهد که علی رغم رشد فروش و درآمد 
حاصل از آن، افزایش هزینه های تولید، به ویژه در بخش 
انرژی، می تواند بر روند ســودآوری تأثیر منفی بگذارد. 
اما با تکیه بر دانش و تجربه کارکنان و مدیران شرکت، 
مدیریت مؤثر هزینه ها و کنترل بهای تمام شده می تواند 

راهکارهایی برای حفظ سودآوری ارائه دهد.

   سود خالص و محاسبات مالی
 معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه همچنین اعلام 
کرد : ســود خالص این شــرکت در سه  ماهه اول سال 
۱۴۰۴ به ۱۶۱ هزار و ۸۲۴ میلیارد ریال رسیده است. با 
توجه به سرمایه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی شرکت، سود 

هر سهم )EPS( معادل ۱۰۸ ریال محاسبه شده است.
 لازم به ذکر است که عملکرد سود سه ماهه ۱۴۰۴  
شامل درآمدهای ســرمایه گذاری نبوده و این درآمدها 
معمولًا در پایان ســال مــالی و پس از برگزاری مجامع 
شرکت های فرعی گروه فولاد مبارکه شناسایی می شوند

   استراتژی خود تأمینی انرژی فولاد مبارکه
 ولی بیــک در ادامــه ســخنان خود به اســتراتژی 
خودتأمیــنی انــرژی فــولاد مبارکــه اشــاره کرد و 
گفت: این شــرکت بــرای رفع چالش ناتــرازی انرژی، 
نیــروگاه سیــکل ترکیبی به ظرفیــت 9۱۴ مگاوات را 
 در محــل کارخانــه راه اندازی کرده اســت. همچنین

 پــروژه احداث نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی آفتاب 
شــرق فولاد مبارکه در شهرستان کوهپایه اصفهان در 

حال اجراست. 

وی اظهار کرد: فاز نخست این پروژه با ظرفیت ۱۲۰ 
مگاوات اخیراً با حضور بر خط رئیس جمهوری بهره برداری 
شده است. این اقدامات، جایگاه شرکت را از منظر تأمین 
پایدار انرژی برق مورد نیــاز خود به طور قابل توجهی 

تقویت کرده است .
 با این حال، افزایش نرخ گاز مصرفی صنایع فولادی 
بــدون بررسی پیامدهای زنجیــره ای آن بر بهره وری و 
ثبات مالی این صنایع، می تواند چالش های جدی برای 

تولید و رقابت پذیری ایجاد کند.

  پیش بینی آینده بازار
در ادامه  ولی بیک به نوســانات قیمت ســهام تحت 
تأثیر ریســک های سیســتماتیک بازار اشــاره و ارزش 
 بــازار فــولاد مبارکــه را ۴ هــزار و ۷۵۰ میلیارد ریال

 اعلام کرد.
وی افزود: با توجه به ســرمایه گذاری های انجام شده 
و ظرفیت درآمدزایی شــرکت، پتانسیل رشــد قیمتی 
نزدیــک به ارزش ذاتی خــود را دارد و انتظار می رود با 
بهبود شرایط بازار سرمایه، ارزش بازار شرکت به سطح 

واقعی خود نزدیک تر شود .

عزم دولت مســعود پزشکیان بر ادامه واردات خودرو است. 
ماجرایی که در همه مناظره های انتخاباتی، رئیس جمهوری به 
آن اشاره کرد و نشان داد طرفدار ادامه واردات خودرو و اجرای 
آن به نحو احسن است. حالا یک سال از عمر دولت چهاردهم 
می گذرد و اتفاقاتی در حوزه واردات خودرو در قالب تصویب و 
ابلاغ آیین نامه ها رخ داده است. به عنوان مثال همین خبری که 
روز گذشته اعلام شد مبنی بر »آزاد شدن واردات خودروهای 
بالای ۲۵۰۰ سی سی غیرآمریکایی به مناطق آزاد« جزو خبرهای 
خوب این حوزه محسوب می شود یا تصویب آیین نامه واردات 
خودرو در میانه جنگ نیز نشان از عزم دولت برای ادامه واردات 
خودرو دارد. اما سؤالی که برای بسیاری از مردم و متقاضیان این 
بازار به وجود آمده این است که چرا آیین نامه ها تصویب می شود 
اما همچنان خبری از باز شدن سایت ثبت سفارش خودرو، باز 
شدن سامانه فروش و ادامه روند واردات نیست؟ واقعیت این است 
نمی توان تمام این اتفاقات را فقط در ید دولت دانست. خودرو 
فقط مسأله دولتی نیست و باید بپذیریم خودرو، مسأله حاکمیتی 
است. چون نهادهای بسیاری در سرنوشت این حوزه نقش دارند

 در حــال حاضــر در ردیــف بودجه ســال جدید رقمی 
حــدود ۲ میلیارد یــورو برای واردات خــودرو و تخصیص ارز 
توســط بانک مرکزی در نظر گرفته شده اســت. با توجه به 
نــرخ ارز رســمی مرکز مبادلــه ارز و طلای ایــران در تاریخ 
 ۳۰ تیــر ۱۴۰۴، کــه معادل ۸۳٬۲۸۲ تومــان برای هر یورو

 بوده اســت، دومیلیارد یورو معادل ۱۶۶ هزار و ۵۶۵ میلیارد و 
۶۰۴ میلیون تومان اســت. حالا باید با توجه به شرایط کشور 
در نظر گرفت آیا تأمین چنین مبلغی برای تخصیص به واردات 
خودرو امکانپذیر است؟محمد معتمدی زاده، دبیر کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با »ایران« درباره مانع 
اصلی بر سر راه واردات خودرو می گوید: »مشکل اصلی تخصیص 
ارز است. به دلیل کمبود منابع و نقدینگی این اتفاق رخ نمی دهد. 
اگرچه مجلس تکلیف کرده و در قانون هم ۲ میلیارد یورو ردیف 
بودجه برای واردات خودرو دیده شده ولی مشکل این است که ارز 
تخصیص داده نمی شود. مشکل از بانک مرکزی است که نمی تواند 
تخصیص ارز را انجام دهد البته که کشــور در شــرایط جنگ 
تحمیلی اسرائیل بود هرچند موانع پیش روی تخصیص ارز پیش 
از جنگ هم وجود داشت ولی اکنون تشدید شده است. اما باید 
حق بدهیم وضعیت منابع و نقدینگی کشور و دولت در شرایط 
 خوبی نیســت.« »واقعیت این است که مجلس پیگیر واردات

خودرو است تا بازار هم رنگ رقابت بگیرد اما باید نقدینگی و ارز 
نیز موجود باشد. بالاخره باید رضایت مردم را نیز جلب کرد.«
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 سید مهدی  قیصری  -  رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی از استجازه رهبر معظم انقلاب برای سرمایه گذاری این صندوق در حوزه انرژی، نفت، 
گاز و برق خبر داد.

واردات خودرو با ارز 
اشخاص تسریع شود
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1404/05/01

شماره 2212

رئیس جمهور با بیان اینکه حقوق بشر و سازمان های بین المللی دروغی بیش نیست،گفت:در دنیای متمدن امروز در مقابل دیدگان همه،راه آب و غذا را بر مردم بیچاره و زنان و کودکان 
بسته اند و نسل کشی می کنند،آنوقت دم از حقوق بشر می زنند،درحالی که خودشان در همه جای دنیا از غزه و فلسطین گرفته تا لبنان،سوریه و ایران همه موازین بین المللی و حقوق بشر را 
زیر پا گذاشته و علیه بشریت جنایت می کنند. »مسعود پزشکیان تیرماه طی سخنانی در آئین پاسداشت یاد شهیدان فرهنگ، هنر و رسانه در دفاع مقدس ۱۲ روزه مقابل رژیم صهیونیستی و 
آمریکا که در تالار وحدت تهران برگزار شد، تاکید کرد: رژیم صهیونیستی و آمریکا با ادعای ساخت بمب اتم در ایران که دروغی بیش نیست، به بیمارستان ها و منازل مسکونی ما حمله کردند 

و زنان و کودکان و مردم بی دفاع و غیر نظامی را هدف قرار دادند.
پزشکیان با تاکید بر اینکه دشمنان نمی خواهند ایران، قوی و مستقل باشد، اظهار داشت: ملت ایران در مقابل زور و تجاوز سرخم نخواهد کرد همانگونه که نکرد و ما قدردان این مردم وفادار 
و فداکار هستیم. ما گاها با مردم رفتار ناشایستی داشتیم و مردم از ما ناراحت بودند اما در جنگ ۱۲ روزه و تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک ایران، همه اختلافات و ناراحتی های 
خود را کنار گذاشته و برای دفاع از وطن به میدان آمدند.رئیس جمهور تاکید کرد: ما خدمتگزار مردم هستیم و تا جان در بدن داریم و نفس می کشیم این راه را ادامه خواهیم داد و قدردان 

مردمی هستیم که برغم همه دلخوری ها آمدند و ایران را تنها نگذاشتند.

  حقوق بشر دروغی بیش نیست

)آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404 حوزه ثبتی شهرستان طبس(

بدستورماده ۱۲قانون ثبت وماده 59 آیین نا مه قانون مذکوراســا می اشخا صیکه نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراســان جنوبی(تاآخرخرداد ماه سال 
۱404 تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه آگــهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده۲5اصلاحی قانون 

ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.

 )قطعات واقع در بخش یک طبس (
66۲ فرعی از 3 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یوسفعلی یوسفی واقع در طبس روستای جمز

۱۱07 فرعی از ۲5 اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین عباس طالبی مقدم واقع در طبس ابتدای روســتای 
دشتغران

۲۲60 فرعی از۲86 فرعی از ۲9 - اصلی ششدانگ یک باب منزل حمید رضا حجازی واقع در طبس دیهشک 
پایین

۱۱34 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا طالبی مقدم واقع در طبس- دیهشک بالا
۱۱36 فرعی از۱68 فرعی  از 30 اصلی ششدانگ یک باب منزل حسن رضا زاده واقع در طبس- دیهشک بالا
۱۱37 فرعی از۱68 فرعی  از 30 اصلی ششدانگ یک باب منزل حسن رضا زاده واقع در طبس- دیهشک بالا

۱۱67 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مهدی ایلخانی واقع در طبس- دیهشک 
بالا

46 فرعی از 35 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل واقع در طبس- روستای نور اباد
۱06 فرعی از 35 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه چوبداری واقع در طبس- روستای نور اباد

30 فرعی از 86 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رجب زاده واقع در طبس- روستای رحمت 
اباد

۱66 فرعی از 49۲ اصلی ششدانگ یک باب منزل مرتضی غرانی واقع در طبس- بلوار مهندس شکیبی
۱67 فرعی از 49۲ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین سجاد کارگر واقع در طبس- بلوار مهندس شکیبی

۱68 فرعی از 49۲ اصلی ششــدانگ یک باب منزل نیمه ســازعلی محمدی واقع در طبس- بلوار مهندس 
شکیبی

۱69 فرعی از 49۲ اصلی ششــدانگ یک باب منزل حسین حسین پوربخشی واقع در طبس- بلوار مهندس 
شکیبی

۱3 فرعی از 496 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور هادی نایبندی واقع در طبس
47 فرعی از ۱958 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین حمید زلفی و سمیه علیزاده هریک نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ واقع در طبس
۲۱ فرعی از ۲598 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصوررضا عابدی واقع در طبس 

۱ فرعی از ۲959 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورهاشم طالبی مقدم واقع در طبس 
3۱۲0- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه حاج محمد باقر خان عماد الملک بتصدی و تولیت 

احمد یحیی شیبانی واقع در طبس 
۱ فرعی از 36۲4 اصلی ششدانگ یک باب منزل محمد رضا شعبان زاده واقع در طبس 

505۱- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مهدی طالبی مقدم  واقع در طبس- ضلع شــرقی میدان انرژی 
هسته ای 

505۲- اصلی ششدانگ قسمتی ازیکباب مغازه که قبلا پیادرو خیابان بوده سید جلال احمدی نیا و راضیه 
اللهی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع در طبس –خیابان خرمشهر 

5054- اصلی ششدانگ قسمتی ازیکباب مغازه فرح ناز میلانی واقع در طبس –خیابان خرمشهر 
5055- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمحسن اصلحی واقع در طبس- بلوار مهندس شکیبی 

)قطعات واقع در بخش دو طبس(
3۱8۲ فرعی از ۲6 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم فتوتی واقع درطبس روستای کریت 

378 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ اکرم ابراهیمی واقع درطبس روستای ابراهیم اباد  کریت 
389 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حســن نوروزی  واقع درطبس روستای 

ابراهیم اباد  کریت 

 )قطعات واقع درپلاک 40-اصلی بخش دو طبس روستای فهالنج (
۱93۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری

۱936 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی 
۱937 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی

۱938 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین حسین زاده
۱939 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

۱940 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل آزاد
۱94۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی
۱94۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی

۱943 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی
۱944 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی
۱945 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

۱946 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا آزاد
۱947 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

۱948 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل آزاد
۱949 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد معظم آبادی

۱950 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل آزاد
۱95۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی

۱953 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد معظم آبادی
۱954 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
۱955 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی

۱956 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی معظم آبادی
۱957 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی

۱959 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
۱960 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی

۱96۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد غلامی مقدم
۱963 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ سید مهدی رضوی

۱964 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
۱965 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
۱966 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رجبی

۱967 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
۱968 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رجبی

۱969 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حسین رجبی
۱970 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا ریاحی

۱97۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی
۱97۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

۱973 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سلطان خالقی
۱974 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین جوادی

۱975 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
۱976 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین جوادی

۱977 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
۱978 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری

۱979 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسدالله بخشی
۱980 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سلطان خالقی

۱98۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین یعقوبی
۱98۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
۱983 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری

۱984 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
۱985 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی
۱987 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی
۱989 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

۱990 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه آزاد
۱99۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

۱99۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
۱993 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین لطفی
۱994 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
۱995 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین حسین زاده

۱996 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی الهی
۱997 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس معظم آبادی

۱998 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین یحیایی
۱999 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی بخشی

۲000 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
۲00۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی
۲00۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم بخشی
۲003 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم بخشی
۲004 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسدالله بخشی
۲005 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسدالله بخشی

۲006 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عبدالله غلامی مقدم 
۲007 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری

۲008 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سلطان خالقی
۲009 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
۲0۱0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی

۲0۱۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله کدخدائی 

۲0۱3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه پناهی
۲0۱4 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله کدخدائی

۲0۱5 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین حسین زاده
۲0۱6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه زهرا غلامی مقدم

۲0۱8 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ علی لطفی
۲0۱9 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
۲0۲0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی

۲0۲۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
۲0۲۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری

۲0۲3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی
۲0۲4 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

۲0۲5 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مسلم یعقوبی
۲0۲6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

۲0۲7 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
۲0۲9 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ ذبیح اله کدخدائی

۲03۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
۲033 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
۲034 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
۲035 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
۲036 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری

۲037 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد ریاحی
۲038 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قربان ریاحی

۲039 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد جواد ریاحی
۲040 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ریاحی
۲04۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ریاحی
۲04۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ریاحی

۲043 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین بخشی
۲044 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد باقر عربی
۲045 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد باقر عربی

۲046 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مبارکی

)قطعات واقع درپلاک 125 اصلی بخش دو طبس روستای چکاب  (
 ۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس نخی
۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن نخی

3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد غیبوئی
4 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن نخی

5 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد غیبوئی
 6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد غیبوئی

7 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس نخی

)قطعه واقع درپلاک 33 اصلی بخش سه طبس روستای کرداباد(
404 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین عباس قربانی 

)اصلاحی (
۱096 فرعی از ۲5 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ مهدی قاسمی واقع درطبس روستای دشتغران که در اگهی 

قبلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قید گردیده است 
390 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک واحد دامداری محمد هادیان واقع درطبس روستای ابراهیم اباد  کریت 

که در اگهی قبلی 389 فرعی  قید گردیده است 
397 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد هادیان واقع درطبس روستای ابراهیم اباد  کریت که 

در اگهی قبلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قید گردیده است 
لذابدستورمواد ۱6 و۱7 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالامعترض میباشد ویا بین متقاضیان 
ثبت ودیگری اقامه دعوی شــده ودرجریان است میبایســت اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود 
راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی 
روزبه اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف 
پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق 
ارتفاقی درموقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا 

سی روزقابل اعتراض خواهد بود. شناسه آگهی:۱96948۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/05/0۱       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/0۱

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس:غلامرضا کدخدایی

آگهی نوبتی مشمولین   سه ماهه اول    سال   1404  هجری شمسی  اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان جغتای

به دستور ماده ۱۱  قانون ثبت و ماده 59 آئیننامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که 
نسبت به املاک ذیل که تا آخر سه ماهه اول سال ۱404 هجری شمسی در حوزه ثبتی 
شهرستان جغتای درخواست ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن 
برابر تبصره یک ماده ۲5 قانون ثبت که با صدور رأی هیئت نظارت تجدید می شود به 

شرح ذیل آگهی و به اطلاع عموم می رساند :

**  بخش 4 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(
اراضی حطیطهء  پلاک  64 -  اصلی

439  فرعی -  آقای حسینعلی مقامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .

440  فرعی -  آقای حسینعلی مقامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .

44۱  فرعی -  آقای حسینعلی مقامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .
44۲  فرعی -  خانم کبری حطیطهء فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .

443  فرعی -  آقای علی حطیطه ئی فرزند عیدمحمد ششدانگ یک قطعه زمین .

444  فرعی -  آقای علی حطیطه ئی فرزند عیدمحمد ششدانگ یک قطعه زمین .
                                            

**  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(
اراضی جغتای  پلاک  5-  اصلی

4893  فرعی -  آقای علی اصغر جغتائی فرزند اروجعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

5076 و 5075  فرعی - آقای احمد جغتائی فرزند غلامحسن ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر استخر ذخیره آب .

5۲60   فرعی -  آقای غلامرضا کیوانلوشهرستانکی فرزند گل حسن ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی .

5۲88  فرعی -  آقای غلامحسن نیکنام فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

5۲90   فرعی -  آقای علی اصغر جغتائی فرزند اروجعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

5300   فرعی -  خانم  زهرا  ناصحیان  فرزند شیرعلی  ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

اراضی کلاته شیخ عابدین  پلاک  6 -  اصلی
38   فرعی -  خانم صدیقه جغتائی فرزند غلامحســن ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی و مشجّر .

اراضی ابویسان  پلاک  176 -  اصلی
۱487   فرعی -  خانم  آسیه راه چمندی فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی .

اراضی  محمدآباد گفت  پلاک  191 -  اصلی
573   فرعی -  آقای محمدصدرا ضامنی با ولایتی پدرش محمود ضامنی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی .

اراضی  کهنیدر  پلاک  258 -  اصلی
۲5۱   فرعی -  آقای علی اصغر  نیک منش فرزند عبدالوهاب ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی و مشجّر .

اراضی حسین آباد رحیم خان  پلاک  481 -  اصلی
804   فرعی -  ســکینه حسین آبادی فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی .
لذا به دستور مواد ۱6 و ۱7 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا 
معترض میباشد و یا  اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان 
است میبایست اعتراض یا گواهی مشعر به جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی تا نود روز و  در مورد آگهی های اصلاحی تا سی روز کتباً به  اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان  مربوط تســلیم و رسید در یافت نمود و در اجرای تبصره 
۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و ماده 86 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست ضمن تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تا یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی لازم را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور خواهد شد و از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. م الف   ۱۱          

تاریخ انتشار نوبت اول :         0۱  /  05 /  ۱404  
تاریخ انتشار نوبت دوم:         0۱   / 06  /  ۱404

  محمد هادیان  -  رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام- اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه یک شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404
بنا به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و به استناد ماده 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه اول سال ۱404 املاک 

واقع در قطعه یک ایلام درخواست ثبت نمودند به شرح ذیل آگهی می شود :
۱-آقای شامیرزا ملکی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت ۱99/۱5 مترمربع  پلاک 

۱۱44/5۲5 اصلی واقع در ایلام -میدان میلاد – میلاد 5 .
۲-آقای نورمحمد جهان بین  فرزند یارولی ششدانگ یک قطعه زمین ادغامی با پلاک ۱۱44/94 اصلی  به 

مساحت 53/۱۱ مترمربع پلاک ۱۱44/53۱ اصلی واقع در ایلام -میدان میلاد – میلاد 5 .
3- -خانم ها قمر تاج و طلا ملک زاد فرزند ان نریمان ) هرکدام نســبت به سه دانگ مشاع (از ششدانگ یک 
قطعه زمین مسکونی  به مساحت ۱97/55مترمربع پلاک ۱۱44/533 اصلی واقع در ایلام -چالیمار – میلاد 

. 5
4- آقای حبیب اله محمودیان  فرزند ســلیمان  مقدار 7 سهم مشاع از ۲8 ســهم  و محمد صابر محمودیان 

فرزند مسلم مقدار 7 سهم مشاع از ۲8 ســهم  و آقای امان اله محمودیان فرزند سلیمان مقدار 7 سهم مشاع  
از ۲8 ســهم   و آقایان محمد و علی  محمودیان فرزند ان صادق هرکدام دو سهم از 7 سهم مشاع از ۲8 سهم  
و خانم ها آناهیتا و مریم و ماریا محمودیان فرزندان صادق هرکدام مقدار یک ســهم از 7 سهم مشاع از ۲8 
سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲37/53 مترمربع پلاک ۱۱46/۲4 اصلی واقع در ایلام 

-چالیمار – انتهای خیابان میلاد.
5- - آقای حبیب اله محمودیان  فرزند سلیمان مقدار 7 سهم مشــاع از ۲8 سهم  و محمد صابر محمودیان 
فرزند مسلم مقدار 7 سهم  مشاع از ۲8 سهم  و آقای امان اله محمودیان فرزند سلیمان مقدار 7 سهم مشاع 
از ۲8 ســهم   و آقایان محمد و علی محمودیان فرزندان  صادق هرکدام دو سهم از 7 سهم  مشاع از۲8 سهم  
و خانم ها آناهیتا و مریم و ماریا محمودیان فرزندان صادق هرکدام مقدار یک ســهم از 7 ســهم از ۲8 سهم  
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 565/۲7 مترمربع پلاک ۱۱46/۲5 اصلی واقع در ایلام 

-چالیمار – انتهای خیابان میلاد.
6- محمد مرادنیا  فرزند مراد مقدارپنج سهم از ۲۱ سهم  ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲50/87 مترمربع  

پلاک ۱۲۱5/83۱ اصلی واقع در ایلام -میدان میلاد – روبروی پایه یک .
7- مهدی اکبری ده بالائی  فرزند قهرمان مقدار ۱4 سهم از 30 سهم  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 

۱99/97 مترمربع  پلاک ۱۲78/554 اصلی واقع در ایلام – خیابان خرم رودی – نام دنانان .
8-آقای حسن یوسف جمال  فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه زمین  ادغامی با پلاک ۱3۱3/5 اصلی 
به مساحت 6/46 مترمربع  پلاک ۱3۱3/۱۱6 اصلی واقع در ایلام -۲4 متری اشرفی اصفهانی – کوچه شهید 

اشرفی .
9- آقای علی عبــدی زاده  فرزند عزیزمقدار ۱4 ســهم از 77 ســهم  ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 

۱۱4/4۲مترمربع پلاک ۱68۱/450 اصلی واقع در ایلام – خیابان 7 تیر کوچه عباس جمشیدی .
لذا مطابق ماده ۱6 و ۱7 قانون ثبت و ماده 86 آئین نامه اجرائی هرکس نسبت به املاک مورد آگهی اعتراض 
دارد اعتراض خود را از تاریخ نشــر اولین آگهی به مــدت 90 روز به اداره ثبت اســناد و املاک  منطقه یک 
شهرستان ایلام – تســلیم و رسید دریافت دارد چنانچه اشخاص دیگری نســبت به املاک فوق در محاکم 
صالحه اقامه دعوی نموده اند گواهی لازم را اخذ و به این اداره ارائه نمائید در غیر این صورت حق آنان ساقط 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/05/0۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/06/0۱

عنایت رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404 

بموجب ماده 59 آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه 
حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه اول سال ۱404 تقاضای ثبت شده جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد 
 ششدانگ یک باب ساختمان مشــتمل بر ســه دهنه مغازه تحتانی بمساحت ۱73 
متر مربع تحت پلاک 3۲37 فرعی از ۲6 - اصــلی بخش ۲۲ ارومیه بنام آقای حسین 
شریفیان فرزند شریف بشــماره ملی ۲8995585۲8 واقع در شهرستان پیرانشهر - 

خیابان قدس نبش کوچه 8 متری.
 لذا مطابق ماده ۱6 قانون ثبت کســانیکه نســبت به ملک فوق اعتراض داشته باشند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت 90 روز مستقیما به اداره ثبت 
پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک یا املاک مزبور اقامه قبل از 
انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برا بر ماده ۱7 قانون ثبت ذینفع میتواند 
گواهی مشعر بر دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید 
والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض داد خواست به مرجع قضایی تقدیم و در 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی 

در دو نوبت بفاصله 30 روز منتشر خواهد شد
شناسه آگهی:۱960۱47

. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱404/05/0۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه ۱404/06/0۱ 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1404/05/01

شماره 2212

تا پایان ســال جاری 700 فقره کنتور هوشــمند مورد تایید نهادهای ذی صلاح بر روی چاه های فعال آب آبفای اســتان اصفهان نصب می شود.مدیر دفتر مدیریت مصرف و 
کاهش هدررفت آب آبفای استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: این طرح مطابق بند الف ماده 40 قانون برنامه پنج ساله هفتم، در خصوص نصب کنتورهای هوشمند حجمی 
بر روی چاه های آب اجرایی شــده است.ســارا احمدی هزینه خرید کنتورهای هوشــمند را با بالغ بر 39 میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: تاکنون 200 فقره از این کنتورها بر 
روی چاه های فعال آب نصب شــده و 500 فقره دیگر نیز تا پایان امســال نصب می شــود.وی امکان مدیریت یکپارچه و برخط چاه های آب شرب را یکی از مزیت های اجرای 
این طرح برشــمرد و گفت: پایش لحظه ای بهره برداری از چاه ها و اســتخراج اطلاعات دقیق و شــفاف از میزان تولید و برداشت، می تواند موجب جلوگیری از برداشت بی رویه 
آب و تعادل عرضه و تقاضا شده و نقش موثری در توزیع عادلانه آب در سطح استان ایفا کند.احمدی، تهیه و تقویت بانک اطلاعاتی جهت پایش آبدهی چاه ها را یکی دیگر 
از اهداف اجرای این طرح دانســت و اظهار داشــت: با فراهم کردن امکان پایش و کنترل بهره برداری از چاه ها از طریق نصب کنتورهای هوشــمند، کمک موثری به مدیریت 

آبرسانی در شرایط بحرانی مانند وقوع حوادث غیر مترقبه همچون خشکسالی یا سیلاب می شود.

  نصب 700 فقره کنتور هوشمند بر روی چاه های فعال آبفای استان اصفهان تا پایان امسال

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه اول سال 1404 املاک 

واقع در قطعه یک ایلام و نه چوار و سه بدره درخواست ثبت نمودند به شرح ذیل آگهی می شود :.  
))قطعه یک ایلام((

1-آقایان موسی آب بخش فرزند دارا وصید محمد آب بخشی فرزند دارا ، علی بخشی زاده فرزند علی محمد 
، محمد آب بخش فرزند دارا ، پیمان شمس فرزند علی عباس هرکدام نسبت به یک دانگ مشاع و آقای جعفر 
فرهاد پور فرزند رضا و خانم بدریه آب بخش فرزند دارا هر کدام نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین به پلاک 1410/356 اصلی واقع در ایلام : پایین تر از چهار اره مادر جنب دادگستری 
2-ستاد اجرایی فرمان امام در ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1415/1 اصلی واقع در ایلام : چهار راه 

مادر جنب دادگستری
3-ســتاد اجرایی فرمان امام در ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1416/64 اصلی واقع در ایلام : -بلوار 

خرم رودی 
4-خانم بهیه الوندی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مســکونی به پلاک 1465/205 اصلی در 

ایلام : فرهنگیان جدید 
5-خانم بهیه الوندی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مســکونی به پلاک 1465/208 اصلی در 

ایلام : فرهنگیان جدید 
6-خانم بهیه الوندی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مســکونی به پلاک 1465/209 اصلی در 

ایلام : فرهنگیان جدید 
7-آقای مجتبی شریعت پناه فرزند قاسم در ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1468/87 اصلی در ایلام : 

پشت کارخانه آرد
8-آقای صیدمحمد آب بخشی فرزند دارا در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به پلاک 1468/88 اصلی 

در ایلام: حدفاصل میدان نبوت و میدان امام حسین 
9-خانم ملکه آب بخش فرزند محمد در مقدار 2/34 دانگ مشاع از ششدانگ و خانم کلثوم آب بخش فرزند 
صیدمحمد در 3/66 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین پلاک 1468/89 اصلی در ایلام: حدفاصل 

میدان نبوت و میدان امام حسین
10-خانم ها فرهانه آبخشی و طیبه آب بخش و وحیده آب بخشی فرزندان صیدمحمد هر کدام نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین پلاک 1468/90 اصلی در ایلام : حدفاصل میدان نبوت و میدان 

امام حسین
11- خانم ها ملکه و کبری آب بخش فرزندان محمد هرکدام نسبت به مقدار یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ 
و آقای ایرج آب بخش فرزند محمد نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک 

1468/91 اصلی در ایلام : حدفاصل میدان نبوت و میدان امام حسین
12-آقای نورالله آب بخش فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1468/92 اصلی در ایلام: 

حدفاصل میدان نبوت و میدان امام حسین 
13-آقایان جعفر فرهاد پور و علی فرهاد پور فرزندان رضا هرکدام نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به پلاک 1468/93 اصلی در ایلام: میدان نبوت خیابان 24 متری
14-آقای یداله شاولی پور فرزند فتحعلی نسبت به مقدار 1764 سهم از 2640 سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه باغ به پلاک 1470/47 اصلی در ایلام: چالسرا میدان نبوت
15-آقای مختار لطیفیان فرزند بنیان نســبت به مقدار چهار دانگ و چهار چهارصدوچهلم از ششدانگ یک 

باب خانه به پلاک 1470/48 اصلی در ایلام: چالسرا انتهای بلوار کوچه 8 متری 
16-آقای حسین عزیزبیگی فرزند محمد در ششــدانگ یک باب خانه به پلاک 1472/2/26 اصلی در ایلام: 

چالسرا کوچه اندیشه 
17-آقای جعفر لطفی کار فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1473/38 اصلی در ایلام: چالسرا

18-خانم معصومه پاکزاد فرزند نجف در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1473/39 اصلی در 
ایلام: چالسرا

19-آقای اسحق احمدی فرزند امامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 1478/19 اصلی در 
ایلام : میدان امام حسین 

20-آقای کرمعلی حیدرنژادی فرزند نور علی نســبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به پلاک 1484/13 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا 

21-آقای فرزاد اکبری فرزند عباسعلی نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به پلاک 1484/13 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا

22- آقای امیردانگاه فرزند طهماسب نسبت به مقدار یک و یک دوم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 1484/14 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا

23-خانم انتصار عادلی طالب فرزند کرم نسبت به مقدار سه وهفتادوپنج سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 1484/14 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا

24-آقای محمد قیطاسی فرزند منصور نسبت به مقدار هفتاد و پنج صدم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 1484/14 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا
25-آقای علی کیان پور فرزند عیسی نســبت به مقدار چهار پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به پلاک 1484/15 اصلی در ایلام : جاده بهشت رضا 
26-آقای اسحق احمدی فرزند امامعلی نسبت به مقدار 20 ســهم از 90 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین با کاربری بلوک زنی پلاک 1497/156 در ایلام: جنب پل هوایی شهید رضایی نژاد جاده مهران
27-آقای علی پور محمد فرزند صیدقنبر در ششــدانگ یک قطعه زمیــن پلاک 1499/38 اصلی در ایلام: 

جاده مهران 
28-آقای جعفر زرین فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1546/369 اصلی در ایلام: خیابان 15 

خرداد کوچه شهید شاکه زاده کوچه شهید داراب پور
29-آقای علی رضائی فرزند ملک حسین در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1608/7 اصلی در ایلام: بانبرز 

بلوار کارگر خیابان رجایی
30-آقای عزالدین قجری فرزند محمدیار در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1611/64 اصلی در ایلام: بانبرز 

خیابان پروین اعتصامی 
31-آقای علی جمشیدی فرزند عبدالعلی و خانم نوربانو رحیمی فرزند ایدی بگ هر کدام نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1611/65 اصلی در ایلام : میدان مرزداران 
32-آقای علی عظیم خانه ای فرزند فتاح در ششــدانگ یک باب خانه به پلاک 1615/281  اصلی در ایلام: 

بلوار جمهوری محله ریزه بندی
33-آقای مجید پالیزبان فرزند علی اکبر در ششــدانگ حیاط متصل به خانه به پلاک 1615/282 اصلی در 

ایلام: خیابان رزم آوران کوچه شهید صابری
34-آقای احسان رضائی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1648/1/361 اصلی در ایلام 

: کمربندی شرقی روبروی تصفیه آب 
35-آقای افشین شیخمرادی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1648/1/363 اصلی در ایلام: 

ربابه کمالی کوچه بصیرت 5  
)قطعه نه چوار(

36-خانم خیریه باقلانی فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 2/245/3126 
اصلی در ایلام: بلوار پژوهش

37-خانم ها طوبی و صباح و کبری و گل اندام شهرت همگی باقلانی فرزندان نوحد هرکدام نسبت به مقدار 
یک سهم از شش سهم از هجده سهم ششدانگ و آقایان حشــمت بهزاد نژاد فرزند سرحد نعمت عبدی زاد 
فرزند صحبت هرکدام نسبت به شش سهم از هجده سهم و آقای محمد تقی باقلانی فرزند نوحد نسبت به دو 
سهم از شش سهم از هجده سهم یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2/245/3139 اصلی در ایلام : پایین تر 

از دانشگاه ایلام 
38-آقای حسن زرین جوب فرزند لطیف در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مزروعی به پلاک 3/87/1763 

اصلی در ایلام: بانجو پایین تر از دانشگاه علمی کاربردی 
39-خانم نسرین لطفی فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/56/1260 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
40-آقای بهزاد سلیمانیان فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/56/1269 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
41-خانم عشرت سرایدار فرزند نورالدین در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1270 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
42-آقای یوسف سهرابیان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به پلاک 4/56/1282 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
43-آقایان ســجاد و ســعید شیخه زاده فرزندان علی بابا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 

4/61/1287 اصلی در ایلام: چوار  ششدار بالاتر از ورودی شهرک صنعتی
44-آقای حمید شرفی فرزند جمعه در ششــدانگ یک قطعه باغ به پلاک 4/53/1289 اصلی در ایلام: چوار 

تنگ حمام
45-خانم بهیه پیشکر فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه باغ به پلاک 4/53/1290 اصلی در ایلام: چوار 

تنگ حمام
46-آقای حسین فرهادیان فرزند میرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1291 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
47-آقای رضا دانشگر فرزند عیسی در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1292 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
48-خانم سحر عبدالهی فرزند ابوالحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 4/51/1293 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
49-خانم فریبا احمدی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1295 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
50-آقای بهزاد سلیمانیان فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به پلاک 4/56/1297 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
51-آقای یحیی مظفری فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک 5/59/1677 اصلی در ایلام: 

چوار خیابان سلمان فارسی کوچه صیدکرمی
52-آقای جواد قیطاسی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 5/42/1678 اصلی در ایلام: 

چوار پایین تر از پلیس راه پشت گاوداری
53-آقای احمد مرادی فرزند فرمان در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 5/59/1679 اصلی در 

ایلام: چوار خیابان ولیعصر
54-آقای مسعود غلامحسینی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 5/59/1680 

اصلی در ایلام: چوار خیابان شهید فهمیده
55-آقای حامد بیگ محمدی فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری فضای سبز به 

پلاک 5/650/1681 اصلی در ایلام: چوار انتهای خیابان شهید بیگ محمدی 
56-آقای سجاد رشیدی فرزند جهانبخش در ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک 5/557/1682 اصلی در 

ایلام: چوار خیابان امام کوچه هاشمی نژاد
57-آقای فرهاد احمدی فرزند سلیم بگ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 5/557/1683 اصلی 

در ایلام: چوار بلوار پتروشیمی
58-آقای روضان رشیدی فرزند صید در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/557/1684 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
59-آقای جاسم شاه محمدی فرزند صید رستم در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/29/1685 اصلی در 

ایلام: چوار 
60-آقای محمود خدایاری فرزند فریدون در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/234/1686 اصلی در ایلام: 

چوار
61-آقای محمد کرمی فرزند علی در ششدانگ یک باب مغازه به پلاک 5/633/1690 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
62-آقای محمد کرمی فرزند علی در ششدانگ یک باب مغازه به پلاک 5/633/1691 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
63-آقای مجتبی کرمی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/557/1692 اصلی در ایلام: چوار 

شهید اشرفی اصفهانی
64-آقای محمد کرمی فرزند علی در ششــدانگ یک باب خانه به پلاک 5/633/1693 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
65-خانم اسما آذر کمان فرزند یوسف در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1695 اصلی در ایلام: چوار
66-خانم مریم تیموریان فرزند حافظ در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1696 اصلی در ایلام: چوار 
67-خانم بهار زمانی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1697 اصلی در ایلام: چوار 
68-آقای مجتبی غیاثی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1698 اصلی در ایلام: چوار 

69-خانم نسرین ولی بیگی فرزند حسینعلی نسبت به مقدار 75 سهم از 96 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 11/53/488 در ایلام : چوار روستای مورت 

)قطعه سه بدره(
70-آقای جهان خدادادی فرزند مرتضی نسبت به مقدار دو و پنج ششم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 47/694و41/48 اصلی در ایلام : میش خاص روستای میدان
71-آقای نوراله فهیمی فرزند بسام بگ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/215 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
72- آقای ابوالحسن خدارحمی فرزند عبدالمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/216 

اصلی در ایلام: منطقه وریز
73-آقای کرم اله درویشی فرزند عین علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/217 اصلی 

در ایلام: منطقه وریز
74-آقای نوراله فهیمی فرزند بسام بگ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/218 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
75-آقای نوراله فهیمی فرزند بسام بگ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/221 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
76-آقای علی کریمی فرزند شیرمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری باغ به پلاک 66/222 

اصلی در ایلام: منطقه وریز
77-آقای محمد آزادی فرزند علی اشرف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/223 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
  لذا مطابق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئین نامه اجرائی هرکس نســبت به املاک مورد 
آگهی اعتراض دارد اعتراض خود را از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک منطقه دو شهرستان ایلام – تسلیم و رسید دریافت دارد چنانچه اشخاص دیگری نسبت 
به املاک فوق در محاکم صالحه اقامه دعوی نموده اند گواهی لازم را اخذ و به این اداره ارائه نمائید 

در غیر این صورت حق آنان ساقط خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت  اول :1404/05/01تاریخ انتشارنوبت  دوم :1404/06/01 

جلیل تیموریان: رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه دو شهرستان ایلام

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

ور/ریالعنوان مناقصهردیف
آ
مبلغ تضمین5%شرکت در مبلغ برا

مناقصه
حداقل رتبه مورد نیاز

رفاهی 1 ورزشی  مجتمع  سالن  فوتسال  زمین  تجهیز  و  بهسازی 
ولیعصر)عج(

رتبه 5ابنیه)به مدت 2ماه(2/685/311/000ریال53/706/210/000ریال

 

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404/05/01لغایت 1404/05/07 ساعت 19 به سامانه تدارکات  

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.irمراجعه نمائید.  

در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.  

آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه  ستاد با روز 
شنبه مورخ 1404/05/18ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1404/05/19به  اداره قراردادها 

ساختمان شماره 3 شهرداری می باشد.  

)ستاد( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  از  بایست  می  قیمت  پیشنهاد  ارائه  تا  استاد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  است  ذکر  به   لازم 
 www.setadiran.ir  به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء  الکترونیکی 

)توکن را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.  

پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.  

پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.  

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.  

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.  

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهرداری اهواز  

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.  

تبصره : محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.  

برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.  

تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز دو شنبه مورخ 1404/05/20 ساعت 11 صبح در محل ساختمان شماره 3 شهرداری اداره قراردادها می باشد.  

نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران کلانشهرها اعلام خواهد شد.  

به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران کلانشهرها ، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5% مبلغ قرارداد می باشد.  

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(  

به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.  

کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.  

شناسه آگهی:1969827  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.  
م-الف/0

                                                                                                                             
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی  مناقصه عمومی دو مرحله اي )همراه با ارزيابی كيفی(
خرید انواع کنتور

1-نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
2- آدرس مناقصه گزار: اردبیل – شهرک اداری بعثت ) کارشناسان ( ، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل – تلفنهای 9- 33741601 – 045
3- موضوع مناقصه :موضوع مناقصه عبارتست از خرید انواع کنتورهای مندرج در ذیل طبق مشخصات فنی پیوست اسناد و استانداردهای مربوطه

الف ( کنتور تکفاز ریلی فهام 2 به تعداد 5000 دستگاه 
ب( کنتور تکفاز فهام یک به تعداد 1500 دستگاه 

ج( کنتور سه فاز CT فهام یک به تعداد 200 دستگاه 
د( کنتور سه فاز CTPT فهام یک به تعداد 20 دستگاه

4- سپرده شرکت در مناقصه :
سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ کل 9.517.500.000 ریال می باشد

5- محل خرید اسناد مناقصه :
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکتهای از طریق سامانه الکترونیکی دولت )ستاد ایران ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

واجدین شرایط میتوانند از روز سه شنبه مورخه 31/ 4/ 1404  لغایت روز سه شنبه مورخه 7/5/ 1404 نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق الذکر اقدام نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

6- تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه :
مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت 9 صبح  روز چهارشنبه  مورخه 22 / 5 / 1404اسناد مربوطه را به هر دو روش زیر :

الف( از طریق سامانه تدارکات الترونیکی دولت
ب( و همچنین پاکتهای الف را بعد از بارگذاری در سامانه بصورت دربسته و لاک و مهر شده در داخل لفافه لاک ومهر شده بصورت فیزیکی تا یک ساعت قبل از شروع جلسه مناقصه طبق توضیحات شرایط 

مناقصه به دبیرخانه شرکت )اردبیل – شهرک اداری بعثت- کارشناسان( شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به کدپستی  5613643355  ارسال نمایند .
 7- پاکتهایی که دیرتر از این مهلت تسلیم شود دریافت نخواهد گردید.

8- پیشنهاد دهندگان ملزم به ارسال اسناد وپیشنهاد قیمت بصورت الکترونیکی می باشند.
 9 -محل برگزاری جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شرکت میباشد .

10- زمان برگزاری جلسه اول مناقصه : جلسه مناقصه راس ساعت 11 صبح روز  چهارشنبه  مورخه 22 / 5 / 1404می باشد
11 - زمان برگزاری جلسات بعدی  در جلسه اول مناقصه مشخص و طی نامه به اطلاع پیشنهاد دهندگا ن خواهد رسید .

12- حضور پیشنهاد  دهندگان یا نماینده آنها در جلسه نهایی )بازگشایی پاکات ج( مناقصه  با ارائه معرفی نامه کتبی آزاد میباشد .
13-مناقصه در دو مر حله همراه با ارزیابی کیفی وفنی بازرگانی  برگزار میگردد.
14-دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد .

15- پرداخت وجه اقلام موضوع مناقصه بصورت نقدی خواهد بود .
16- در صورت درخواست کتبی فروشنده، معادل 10 درصد مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت در وجه فروشنده قابل پرداخت خواهد بود.

17-پرداخت کلیه کسورات قانونی بعهده برندگان مناقصه خواهد بود .
18-به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشرو ط ، مخدوش ) لاک گرفته یا قلم خورد ( ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

 19-پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم 
نماید . به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

 20-بهای پیشنهادی باید به تفکیک اقلام وبه مبلغ مشخص تعیین و بارگزاری گردد.
21-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

22- رعایت استانداردهای وزارت نیرو الزامیست.
23-پرداخت هزینه چاپ آگهی های مناقصه در جراید و حمل و بیمه کالا بعهده  برندگان  مناقصه خواهد بود .

24-  جهت بازبینی آگهی به آدرس : سایت شرکت توانیر  www.tavanir.orgمراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

نوبت دومنوبت دوم
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شماره : 
2212

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1002110021

کارت ملی به شماره 4450015509به نام ســعید ذبیحی فرزند اسمعیل در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو   به شماره پلاک 83و889 ایران 54 و شماره شاسی NATFCANR8R1040579 و شماره 
موتور  MVME4T15BAKR063443 و نام صاحب سند وسیله نقلیه به نام فائزه بهر کانی زاده فرزند عباس 

در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به پلاک 77م244ایران 54 نام سیدمحمدحسام میرسخویدی فرزندسیدمحمد  
در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0011553911به نام منیره عمادی فرزند غلام رضا در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 94ق938ایران 54به نام فرشته خوشبین فرزند جلال در تاریخ  1404/3/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  به شــماره پلاک 22و926ایران 54 و شماره شــاسی S1412287447055 و شماره موتور 
2301997 و نام صاحب ســند وسیله نقلیه به نام محمد عابدی احمدابادی فرزند محمود در تاریخ 1402/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002410024

کارت ملی به شماره 0931973767به نام منیره مروی مشهدی فرزند محمد نقی  در تاریخ 1404/4/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1653به نام آوید الهی فرزند محمود  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0010560531به نام احســان خدایار خانی فرزند فرشید  در تاریخ 1404/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079408257به نام مسعود رضائی فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1909به نام مریم رســولی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10041004

سند کمپانی نام خودرو پژو آریان 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 16 ن 679 
/ 67 و شماره شاسی NAAP41FD9CJ608532 و شماره موتور 15590005474 و نام صاحب سند فریبا 
خورسندی و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC911V7D2608532 و نام خودرو 
پژو آریان 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 16 ن 679 / 67 و شماره شاسی 
NAAP41FD9CJ608532 و شماره موتور 15590005474 و نام صاحب سند فریبا خورسندی و نوع وسیله 

نقلیه به نام فریبا خورسندی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و کارت سوخت به شماره وسیله پلاک 36ب678ایران13  خودرو سواری سپند 
-M13پی کی آی نوک مدادی -متالیک مدل سال 1383 بنزین  به شماره شاسی 3038623وبه شماره موتور

932036 به نام زهرا بینا فرزندمصطفی به شــماره ملی1286818738  در تاریخ 1394/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت سوخت به شماره پلاک 51ج925ایران14و برگ سبز خودرو به شماره پلاک 51ج925ایران14 و شماره 
شاسی NAAP03EE9LJ017083 و شماره موتور 182A0103178  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
51ج925ایران14 و شماره شــاسی NAAP03EE9LJ017083 و شماره موتور 182A0103178 و سند 
ماشین به شــماره پلاک 51ج925ایران14 به نام محمدرضا مداح فرزند رمضان در تاریخ 1404/4/29 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 56ب931ایران30 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 56ب931ایران30 و شماره 
شاسی NAPLSRALDG1260659 و شــماره موتور K4MA690W155821  و کارت ملی به شماره 
4900151106 و 3 عدد کارت بانکی به نام احسان کیخایی فرزند احمد در تاریخ 1404/4/27 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024980900 و گواهینامه پایه 3 و 4 عدد کارت بانکی به نام محمدرضا محمدی نیا فرزند 
محمد حسین در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 69ج618ایران38 و شماره شــاسی NAAU01FE6Dt024861 و شماره 
موتور 160B0043103 به نام سیدحسن حسینی فرزند سید خلیل در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 96ط226ایران38 و شماره شــاسی S1412284541333 و شماره موتور 
01183443  و سند ماشین به شــماره پلاک 96ط226ایران38 به نام مصطفی نصیری فرزند خیرالله در تاریخ 

 1404/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064

کارت ملی به شــماره 4284848992 و گواهینامه  به شــماره به نام ســحر فتاحی فرزند عــلی اکبر در تاریخ 
1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 4284584111 و گواهینامه  به شماره به نام 

محمود فرمانی فرزند احمد در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

11501150

برگ سبز سواری مشکی  هاچ بک تیپ AT-T5 مدل 1403 به شماره پلاک 54 ایران 688 و52 و شماره شاسی 
N2OJC3A24RAOO4051 و شــماره موتور 4j15T99T1AOO53 به نام محمدعلی گیوه ای فرزند 

حسین در تاریخ 1403/4/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5370042918به نام یوسف کوهی فرزند یعقوب در تاریخ  1402/4/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4423188521به نام محمد وکیلی زارچی فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/4/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین و گواهینامه پایه سوم وشناسنامه وکارت سوخت  به شماره ملی 4430590540به نام 
محمدحسین وکیلی زارچی فرزند رضا  در تاریخ 1404/4/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی وشناســنامه وکارت ماشین گواهینامه پایه ســوم وکارت ســوخت و کارت بانکی به شــماره ملی 
4433284998به نام حمیده بابایی زارچی فرزند علی در تاریخ  1404/4/26مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

11851185

کارت ملی به شماره ملی 4590695588به نام حسن عامری فرزند محمد در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 5209927237به نام ســکینه جهانی فرزند علیجان  در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140714393 و کارت های بانکی رفاه، دی، به نام احمد کاووسی فرزند حسین 
در تاریخ  1404/4/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

شناسنامه به شماره 3392021989به نام بی بی فرنوش روشن قیاسی فرزند سید منصور در تاریخ 1403/7/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره 9507957272 و کارت ملی به شماره 2390795749 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
09173147000 و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو شیری و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 55ص 
121 / 93 ایران و شماره شاسی NAAA46AA7CG317092 و شماره موتور 11490088993 و نام صاحب 
ســند آیت اله عباسی و نوع وسیله نقلیه وانتبه نام آیت اله عباسی فرزند جعفــر در تاریخ 1396/11/11 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09171115449 و نام خودرو موتور و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 
1391 و شــماره پلاک 699ایران /19129 و شماره شــاسی NEO***150R9145204 و شماره موتور 
PFMBUG32690 و نام صاحب ســند حسین رســتم پور و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت ملی به 
شماره 2298937801 و گواهینامه دوم به شماره 9601299534به نام حسین رستم پور فرزند محمود در تاریخ 

1404/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

15041504

کارت ملی به شماره 2293962601به نام نسیم الله سرداری فرزند نسیم الله در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 6099824731 و نام خــودرو کوییک ام تی و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شــماره پلاک 63 966س93 و شــماره شــاسی NAS841100N3455011 و شماره موتور 
M15/9854901 و نام صاحب سند حسین قیاسی و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت سوخت به شماره پلاک 
63 966س93به نام حسین قیاسی فرزند محمد در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4321932106به نام حسن باهار فرزند خیرالله در تاریخ  1403/12/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 2421071161 و کارت ملی به شــماره 2421071161 و شناســنامه به شماره 
2421071161به نام ابوالفضل کشاورزی فرزند علی در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

17117221711722

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC831V1E0119935 و نام خــودرو سیتروئن زانتیا SX و 
رنگ خودرو نقره ای - متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 37 ق 392 ایران 46 و شماره شاسی 
S1512283119935 و شماره موتور 0408082 و نام صاحب سند صادق ولی زاده جوریابی و نوع وسیله نقلیه 
سواری شخصی و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سیتروئن زانتیا SX و رنگ خودرو نقره ای - متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 37 ق 392 ایران 46 و شماره شاسی S1512283119935 و شماره 
 موتور 0408082 و نام صاحب ســند صادق ولی زاده جوریابی و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی به نام صادق

ولی زاده جوریابی فرزند رمضان در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171496112171496112

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 597-
77768 و شماره شاسی NBYADAKFDR1D00646 و شماره موتور 0149NBY008538 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه به نام رضا ملک فرزند  در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

18661866

گواهینامه  به شماره ملی:1287041493  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران334.13.ب.24 و    و کارت وسیله 
 G4NBEU711416 نقلیه به    شــماره پلاک ایران334.13.ب.24 و شماره شاسی 278123 و شــماره موتور
و نام صاحب ســند مهدی بادامی و نوع وسیله نقلیه  و چک   بانک ســپه به شــماره:873825/0122وچک بانک 
مســکن:981450/906وچک بانک مســکن:981442/906وکیف چرم کوچک به همراه تعداد کارتهای بانکی و 

کارت پرسنلی به نام مهدی بادامی فرزند  در تاریخ  1404/4/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006

کارت ملی به شماره 3991792990 و کارت سوخت به شــماره پلاک 13 ص 935 ایران 28به نام ابراهیم علی 
طاهری فرزند حبیب در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
20482048

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC861V1IW423526 و نام خودرو پراید و 
رنگ خــودرو ســفید و مــدل وسیلــه نقلیــه 1386 و شــماره پلاک 99 ایران 276 ه23 و شــماره شــاسی 
S1412286423526 و شماره موتور 2266785 و نام صاحب سند حمیدحق مرادی کاظم آبادی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 0047723424 و کارت ســوخت به شماره پلاک 99 ایران 276 ه23به نام 
حمید حق مرادی کاظم آبادی فرزند علی در تاریخ  1404/4/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی  هوشمند به شــماره  0490340830 به نام مهدی لطافت فرزند محمد در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20652065

برگه سرشماری اتباع خارجی و کارت کارگری اتباع خارجی به شماره 5517408976به نام غلام سخی خاوری 
فرزند چراغعلی در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421599571به نام فاطمه مقصودی فرزند مجتبی در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0420785175به نام سیدمصطفی سالاری فرزند سیدحسن در تاریخ  1404/4/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 0421306599به نام ابراهیم میرزائی سرگل فرزند حسین در تاریخ 1404/2/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شــماره 0534639747به نام احمد رضائی فرزند حسیــن در تاریخ 1404/4/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 03979266532به نام شهرام سوری فرزند قدرت اله در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین با شماره پلاک 65و961ایران99 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0075552760به نام 
نفیسه لاری فرزند عباس در تاریخ  1404/4/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021601021به نام علیرضا ســاجدی فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین باشماره پلاک 53ی523ایران44 با کدملی 0046900403به نام لیلا زمانی فرزند 
حسن قلی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 0157073173 وکارت واکسیانسیون به نام هستی کثیری فرزند محمد در تاریخ 1404/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  وکارت ملی  به شــماره 3258403333به نام مریم دارابی فرزند سعید در تاریخ  1404/3/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078032441 و شناسنامه به شــماره 56920به نام محمد کثیری فرزند بهمن در تاریخ 
1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056710313 و شناسنامه به شماره 6026به نام پریسا مدنی کاشانی فرزند نعمت اله در 
تاریخ 1404/4/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وگواهی نامه پایه 2به شــماره 1080293701به نام مرتضی حیدری فرزند داود در تاریخ 
 1404/4/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4061633961به نام نیکا روستائی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00532923650به نام احمد احمدی شرف آبادی فرزند نصراله در تاریخ  1404/4/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 179به نام زهرا بیدکی فرزند سیدمرتضی  در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2141494362 و گواهینامه پایه 1 به شــماره 2141494362به نام عبدالله عمرانی فرزند 
سیف اله  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

  

گواهینامه 3 به شماره 0019467664 و کارت ملی به شماره 0019467664به نام محمدمراد فاضلی فرزند نادر 
در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 1940501164به نام علی خلیلی فرزند بهمن در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010244808به نام حامد عباسی فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961635617به نام صمداله شــریفی فرزند شیرزاد در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150041209به نام ساغر سعیدی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  31 ج 522 ایران 21و شماره شاسیNATGBAKU1R1020061  و شماره 
موتور  MVME3T10AHR049008  به نام مهران خلخالی ورنکــش فرزند حسین در تاریخ 1404/4/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178

برگ سبز خودرو و کارت وسیله  نقلیه به شــماره 77 ایران 254 ج 91 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و 
 NAACN1CM9CF211695 مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 77 ایران 254 ج 91 و شماره شاسی
و شماره موتور 124K0035198 و نام صاحب ســند شیرین علائی طباطبائی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 
شیرین علائی طباطبائی فرزند سید محمود  در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
 

211226211226

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه NAAN11FE2LK027469 و نام خــودرو PARSTU5 و 
رنگ خودرو خاکســتری و مــدل وسیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک ایران 41 785 د 41 و شــماره شــاسی 
NAAN11FE2LK027469 و شــماره موتور 139B0192116 و نام صاحب ســند مصطفی شرفی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام مصطفی شرفی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

23022302

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، کشاورزی به شماره ملی 2120996202 به نام اسماعیل حسام فرزند 
رحیم در تاریخ  1404/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک کشاورزی ، ملی به شــماره ملی 2122854278 به نام ملیحه توان فرزند 
حسن در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2032097710 به نام سیدحمید رفعتی فرزند احمد در تاریخ 1404/4/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شــماره ملی 2249780056 به نام سید احمد سیدخادمی فرزنــد سیدعباس در تاریخ 
 1404/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشــمند و جواز کسب مصالح ساختمانی به شــماره ملی 2110131039 به نام مجید 
مهدوی میقان فرزند محمد در تاریخ  1404/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110690011 به نام سیدحسین حسینی ساوری فرزند سیدیحیی در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک مسکن و سپه به شماره ملی 2120225079 به نام غلامحسن عابدی فرزند 
عباس در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2122177209 به نام فاطمه مقصودلو فرزند محمد در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

مدرک تحصیلی )دانشنامه(به شماره 4560018707به نام سید عباس شاهورانی فرزند سید علی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد سمنان کارشناسی مهندسی مکانیک گرایش جامدات ورودی 88فارغ التحصیل 92 در تاریخ 

1398/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507

شناسنامه به شماره 2 و گواهینامه پایه دو به شــماره 1291798889 و کارت شناسایی به نام ابراهیم ردانی پور 
فرزند علی  در تاریخ 1404/4/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271196204به نام مهرداد آقا حسینی اشکاوندی فرزند احمدرضا  در تاریخ1404/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1229602593به نام سوســن عظیمی فرزند جلال  در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272644995به نام امین ثالثی فرزند حسن در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571



شناســنامه و رسید کارت ملی به شــماره 2284288650به نام نیوشــا صبوری زاده فرزند علی اکبر در تاریخ 
1404/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2451879114به نام محمد قاســم اکبری فرد فرزند اکبر در تاریخ  1404/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300924153به نام اصغر کیامرزی باوریانی فرزند قاسم در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شماره 2281580652به نام حسام جوانمردی فرزند مجید در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298431086به نام رسول عادلی فرزند محمد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300933268به نام علیرضا سلطانی فرزند اکبر در تاریخ  1398/10/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2297218540به نام نســرین ســادات نیرومند حسینی فرزند سیــد عطاءاله در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2210312078به نام فاطمه شرف زاده فرزند اسکندر در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2219647269 و کارت هــای بانکی به نام مهیــن دخت اولیائی فرزند عــلی در تاریخ 
 1404/4/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی ، کارت سوخت به شماره 2219173801به نام همایون وهابی فرزند رحمان 
در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه بشــماره 16 بنام رویا جعفری فرزند مرتضی در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت وسیله نقلیه به شــماره NAKNF7527RB160334 و نام خودرو جــک CVT-J4 و رنگ خودرو 
طوسی روشــن متالیک و مدل وسیلــه نقلیه 1403 و شــماره پلاک 56ج 276ایران 92 و شــماره شــاسی 
NAKNF7527RB160334 و شــماره موتور HFC4GB23DS0002402 و نام صاحب ســند مریم 
حیدری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم حیدری فرزند یداله در تاریخ 1404/4/6 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 2050890400  و کارت ملی به شــماره 2050890400 و کارت سوخت به 
شــماره پلاک به نام سید محمد طاهری فرزند سید علی در تاریخ 1404/4/28 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2050843003به نام محمد حسین عزیز پور شوبی فرزند فرج الله در تاریخ 1404/4/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2092197142به نام فاطمه خوشروزی ساروی فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/4/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160700983به نام سیدجواد موسوی شیخ گلی فرزند سید موسی در تاریخ 1404/3/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی و گواهینامه و کارت وسیله 20_442ب18 و کارت سوخت به شماره 2282600861به نام علی مبارکی 
فرزند محمد هادی در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شــماره 0012460354به نام علیرضا قلی پور فرزند 
حسین در تاریخ  1404/4/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0066218632به نام نرگس حسینی فرزند اسد در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  موتور به پلاک 145 ایران 76756 وگواهینامه به شماره 0018917828به نام حسین پاریر فرزند امیر علی  
در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت بانک به شماره 4171589411 به نام علی موسوی فرزند  در تاریخ 1404/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه زیارتی به شماره 0023942525به نام علی اصغر بیات فرزند ســهراب در تاریخ  1403/7/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت موتور به پلاک 156 ایران 65663 وکارت سوخت به شماره 0481342729به نام 
امیرمحمد حمزه فرزند رضا  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه سه به شماره 4120272621 و کارت وسیله نقلیه خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفیدروغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 27 ه 633 ایران40 و شماره شاسی NAAP03EE0FJ221727 و 
شماره موتور 165A0023284 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سامان کوشکی فرزند مهدی در تاریخ 1404/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383764017به نام فاطمه خانی فرزند یعقوب در تاریخ1404/4/27  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0076781216به نام اسمعیل دهقان فرزند فتح اله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت موتور سیکلت هوندا 125 )احســان( و رنگ  بنفش و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 146 ایران 
93589 و شماره شاسی N14AVEKDAN17965 و شماره موتور 0124N14201363 و گواهینامه موتور 
سیکلت و پایه دوم و کارت ســوخت به نام حمیدرضا حاجوی فرزند یحیی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29032903

شناسنامه به شماره 0020839936به نام ایدا علیپور فرزند رحمان در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5459266221به نام صدیقه ملکی اتدرسی فرزند علی در تاریخ  1404/4/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6149720756به نام معصومه غلامی فرزند یدالله در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 40 ایران 991 ص 82        تیبا2 مدل 1397 سفید به نام رقیه جمال 

نژاد فرزندابوطالب در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 2679900138به نام رقیه جمال نژاد فرزند ابوطالب در تاریخ 1404/4/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سندملک به شماره ثبتی 907357 و شماره فرعی 143415 و شماره اصلی 2395 و به ادرس=خ مالک اشتر-خ 
دستغیب شرقی -کوچه خدایاری-پلاک 14 واحد 3 طبقه 3 سه دانگ به نام زهرا سلمانی 3240157871 فرزند 
شهریار و سه دانگ به نام بهادر حسنجان زاده کلائی 2050476574 فرزند نادعلی در تاریخ 1400/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021

کارت ملی به شــماره 0440019435به نام آرزو محمد زنجانی فرزند احد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 216005837 موقت آموزش ابتدایی - کاردانی به نام اعظم خواجوی فرزند علی در 
تاریخ 1395/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

شناسنامه به شماره 4902132435به نام ارشیا بختیاری فرزند داود در تاریخ  1404/4/23مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه ســوم و موتورسیکلت به شــماره ملی 3721202104 و کارت ملی هوشــمندبه شــماره ملی 
3721202104به نام مدرک محمدی فرزند صدیق در تاریخ  1404/4/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شــماره 0670860050به نام ابراهیم بیدکی فرزند خداداد در تاریخ  1401/4/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

شناسنامه به شماره  ملی 0672748381به نام ناردین روحانی فرزند امید  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0670975974 و کارت ملی به شــماره ملی 0670975974 و گواهینامه 
موتورسیکلت  به شماره ملی  0670975974 و شناسنامه به شماره 0670975974 و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران 781-59263 و یک ســفته امضا شــده .سیم کارت ایرانســل و چند عدد کارت بانکی  به نام سید 

امیرحسین حسینی فرزند سیدجواد در تاریخ  1404/4/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRPC891V1IW444942 و نام خودرو پراید .جی تی ایکس 
آی  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 26ایران 288د47 و شماره شاسی 
S141228944942 و شماره موتور 3405922 و نام صاحب سند ملکی جهان یزدانی  و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام ملکی جهان یزدانی فرزند جلال الدین  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شــماره ملی 5910161156به نام علی محمد یزدانی فرزند جلال الدین  در تاریخ 1403/10/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670416665به نام مهدی امامی فرزند عابد در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0670341959به نام حمید تیموریان فرزند امــان الله  در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670214248به نام علی قربانی فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/3/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682183059به نام حدیقه وحدانی فرزند براتعلی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0670517623به نام هدا گریوانی فرزند شاپور در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670502472به نام شهریار پورعبادی فرزند امام قلی  در تاریخ  1404/4/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670109878به نام کبری علی نیا فرزند علی در تاریخ  1403/11/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682333883به نام امین درتومی فرزند اسدالله در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0682277487به نام مرجان امانی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/4/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی  5919834331 و گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 5919834331 و کارت 
ملی به شماره ملی  5919834331 و کارت بسیج و 3فقره چک بانک سپه وعابربانک به نام سید علی سیدی فرزند 

حبیب در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره پلاک 10ایران944ل66 به نام مریم آقایی 
فرزند بهروز با کد ملی 0014420996 در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0531043347 به نام محمدرضا ده نمکی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0022333223 و گواهینامه و گوشی موبایل به نام امیرعباس جلیلیان 
فرزند ابوالفضل در تاریخ  1404/3/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036175846به نام مجید امیدی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/4/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 126ایران75997 به نام شــاهین شــهبازی فرزند محمد حسن با کد ملی 
0054129419 در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره0250298384 و 2عــدد عابربانک به نام یاسین بــراتی فرزند علی در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گوشی موبایل سامسونگ به نام علی اکبر رودسرابی فرزند محمد با کد ملی 0791198601 در تاریخ 1404/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0032993749  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 22ایران151و26 و گواهینامه و کارت 
شناسایی دانشگاه تهران به نام سیدعلی اصفیائی فرزند میراسمعیل در تاریخ 1404/3/22 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115

برگ ســبز و ســند کمپــانی و کارت موتورسیکلت بــه شــماره پلاک 852_18458 و شــماره وسیله نقلیه 
IRAEO8910E03400** و شــماره شــاسی **NCV***125C8903400 و شــماره موتــور 
156FMINNCV2009108078 سیستم تیزکار و تیپ  CDI 125 و رنگ نقره ای مدل 1389 بنام صاحب 
سند سیدعلی رضا موســوی فرزند سیدجمشید در تاریخ  1401/12/4مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1742434861به نام رضا سیلاوی فرزند سمیر  در تاریخ  1404/2/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

شناسنامه به شماره 0060874317به نام مهدی سقائی فرزند نقی در تاریخ  1404/4/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه دو و موتورسیکلت و کارت ملی به شماره 4420149191به نام میلاد مهراب فرزند محمدحسن  
در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420123249 و کارت سوخت به شماره پلاک 54 ایران 637 ق 66 و گواهینامه پایه سوم  
و گواهینامه موتورسیکلت به نام فرهاد لتیری کوشکنو فرزند محمود  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4420466995به نام سمیرا امینیان ندوشن فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره مــلی 5510014741به نام عبــاس رحیمی بندرآبادی فرزنــد حسین  از تاریخ 
1399/1/1 تا 1404/4/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 6549829666به نام عبدالخالق دهقان فرزند محمد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کامیونــت ون زامیاد و رنگ خودرو آبی روغــنی و مدل وسیله نقلیه 
1397 و شــماره پلاک 98ن645ایران10 و شــماره شــاسی NAZPL140BJ0493160 و شماره موتور 
Z24757161Z و نام صاحب سند ابراهیم الهیاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ابراهیم الهیاری فرزند مختار 

در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
   
و گذرنامه به شــماره 1987935373 و کارت ملی به شــماره 1987935373 و کارت شناســایی به شــماره 
1987935373  و شناسنامه به شماره 4641به نام سعید سواعدی فرزند سیدعلی در تاریخ 1404/4/27 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083292551به نام مرتضی اصلانی فرزند محمود در تاریخ 1404/4/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911751282به نام ایمان خدایاری فرزند حسین در تاریخ  1404/4/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 0022268065 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام نسترن رمضان پور فرزند جعفر در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0016010655به نام سعید بهلولی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC88IV1IW266000 و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی و 
رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک ایران 99_131 ط 56 و شماره شاسی 
S1412288266000 و شماره موتور 2941139 و نام صاحب سند محمد سالکی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

محمد سالکی فرزند فرج الله در تاریخ  1404/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

کارت ملی به شماره 1190229153به نام علی اکبر بهرامی قصرچمی فرزند رمضان در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه سواری شخصی به شماره پلاک 21 د 693 ایران 23  به نام نصیر 
نیک اقبال فرزند ناصر در تاریخ  1404/4/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816787973 به نام معصومه جمالی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 16 و کارت ملی به شماره 1199573213به نام عوضعلی ربیعی جرم افشادی فرزند غضنفر 
در تاریخ  1404/3/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو سواری و کارت سوخت به شــماره پلاک 48 ع 846 ایران 23 و گواهینامه پایه سوم و 
کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4689752036به نام بهرام خسروی چلویی فرزند محمدعلی در تاریخ 

1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131

کارت وسیله نقلیه به شــماره 4949770764 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1398 و شماره پلاک 47 ن 945 ایران 19 و شماره شاسی NAAP13FE9KJ357487 و شماره موتور 
163B0320972 و نام صاحب سند آزیتا فرامرزی و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه سوم به شماره 
4949770764 و کارت سوخت به شماره پلاک 47 ن 945 ایران 19به نام آزیتا فرامرزی فرزند علیمراد در تاریخ 

1404/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005

کارت ملی به شماره 0025778161به نام دیانا هاشمی منور فرزند سیاوش  در تاریخ  1404/4/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAHC8710LV606726 و نام خودرو DTS180i و رنگ خودرو 
  NEB***180A8606726مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 116.31627 و شماره شاسی
و شماره موتور 78630 و نام صاحب سند سامان شامبولی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره  و نام خودرو DTS180i و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 116.31627 
و شماره شاسی NEB***180A8606726 و شــماره موتور 78630 و نام صاحب سند سامان شامبولی  و 
نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام سامان شامبولی فرزند عبدالله  در تاریخ  1404/4/28مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1461918774 و شناسنامه به شماره 6803به نام صمد نظری ثمرین فرزند حسن  در تاریخ 
 1404/4/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055600344به نام فرانک صالحی  نیا فرزند فرامرز در تاریخ  1404/4/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1404/05/01

شماره 2212

   علی قاسم پور؛ پاسخ جمهوری اسلامی به رژیم صهیونیستی در ۱۲ 
روز قاطع و دندان شکن بود/ مسئولین با تمام توان در مسیر حل مشکلات 

مردم قدم بردارند
رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج با گرامی داشت 
یاد شــهدای اخیر، از نقش رهبــری، نیروهای نظامی و 
مردم در پاسخ جمهوری اسلامی به تجاوزات اخیر رژیم 
صهیونیستی تقدیر کرد و خواستار همدلی بیشتر مدیران 
استانی در پی تحولات اقتصادی و اجتماعی پس از جنگ 
شد.  علی قاسم پور در  هشتادو ششمین جلسه این شورا 
ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای ایران، به حوادث 
اخیر منطقه اشاره و اظهارداشت: رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا، جنگی را 
بر ملت ایران تحمیل کرد که منجر به شهادت جمعی از شهروندان، دانشمندان 
و فرماندهان نظامی کشور شــد. وی با بیان اینکه در مدت تنها ۱۲ روز جمهوری 
اسلامی توانست پاسخ دندان شکنی به این تجاوز بدهد، نقش فرماندهی میدانی 
رهبر معظم انقلاب را در این فرآیند منحصر به فرد توصیف کرد. قاسم پور با اشاره به 
پایداری مردم در شرایط جنگی، افزود: در روزهایی که مردم سرزمین های اشغالی 
در پناهگاه ها بودند، مردم ایران در خیابان ها زندگی عادی خود را ادامه می دادند. این، 
نماد مقاومت و آرامش در دل بحران است. وی همچنین شهادت چند تن از پاسداران 
در حمله به مقر سپاه امام حسن مجتبی در کرج را به رهبر انقلاب، خانواده های شهدا 
و مردم استان تسلیت و تبریک گفت. قاسم پور در ادامه با اشاره به شرایط اقتصادی 
پس از جنگ اذعان کرد: درآمدهای پیش بینی شده شهرداری ها ممکن است محقق 
نشود. لازم است از ظرفیت های جدید استفاده کرده یا متمم هایی را در بودجه ها در 
نظر بگیریم. در پایان، قاسم پور خواستار کنار گذاشتن اختلاف سلیقه ها در شرایط 
کنونی کشور شد و از همگان خواست تا با تمام توان در مسیر حل مشکلات مردم 

قدم بردارند.

  صادرات کشاورزی قربانی سیاست های لحظه ای تنظیم بازار شده 
است

رضا مبصری، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی گرگان، 
در نشست خبری با اصحاب رسانه با انتقاد از سیاست های 
ناپایدار در حوزه صادرات محصولات کشاورزی گفت که 
هر زمان صادرات کشــاورزی تقویت می شود، بلافاصله 
بخشنامه ها و ممنوعیت های جدید به بهانه تنظیم بازار و 
امنیت غذایی اعمال می شود که عملًا استمرار صادرات 
را مختل می کند.وی با اشاره به تجربه ممنوعیت صادرات 
اقلامی مانند حبوبات، مرغ، گوجه فرنگی، سیب زمینی و حتی بادمجان در ماه های 
اخیر، تأکید کرد که کشورهای هدف برای تأمین امنیت غذایی خود نیازمند ثبات 
سیاستی هستند اما تصمیمات یک شبه در داخل کشور باعث بی اعتمادی و از دست 
رفتن بازارها شده است. مبصری با اشاره به اینکه صادرات کشاورزی و غذایی نیازمند 
تداوم و برنامه ریزی بلندمدت است، تصریح کرد: بخشنامه های لحظه ای نه تنها 
تولیدکنندگان را بلاتکلیف می گذارند، بلکه امکان توسعه صنایع پایین دستی و 
زنجیره ارزش را نیز از بین می برند. مبصری با قرائت آمار رســمی مرکز آمار ایران 
افزود که استان گلستان با سهم ۱۱.۴ درصدی از تولید گوشت مرغ کشور، در جایگاه 
نخست تولید قرار دارد. به گفته او، با وجود این ظرفیت عظیم، سیاست های ناپایدار 
مانع توسعه صادرات و صنایع پایین دستی شده اند.عضو هیات رئیسه اتاق گرگان 
همچنین عنوان کرد که در کنار تولید، توسعه زنجیره ارزش نیز ضرورت دارد. وی در 
ادامه گفت: محصولاتی مانند گندم می توانند به فرآورده هایی همچون کیک، کلوچه، 
قند مایع تبدیل شوند، اما کمبود سرمایه در گردش، محدودیت منابع آب و انرژی و 
فقدان زیرساخت های مناسب، موانع جدی در مسیر توسعه صنایع تبدیلی استان 
هستند. عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی گرگان از ظرفیت منطقه آزاد اینچه برون نیز 
به عنوان فرصت استراتژیک یاد کرد و گفت: اگر سرمایه گذاری لازم در زیرساخت هایی 
همچون راه آهن، سیلوهای ذخیره سازی، برق و گاز انجام شود، گلستان می تواند به 
هاب نگهداری و صادرات غلات در شمال کشور تبدیل شود. مبصری افزود که برآورد 
اولیه برای توسعه زیرساخت های اینچه برون به حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده 
و این سرمایه گذاری باید از سوی دولت تأمین شود تا زمینه ورود جدی تر بخش 
خصوصی فراهم گردد. او در ادامه به بحران انرژی در شهرک های صنعتی گلستان 
اشاره کرد و گفت که هم اکنون شهرک های صنعتی دو روز در هفته با قطعی کامل 
برق مواجه اند و در ساعات اوج مصرف نیز احتمال قطعی وجود دارد که این وضعیت 
تولید را با چالش جدی مواجه کرده است. مبصری از ورود بخش خصوصی به حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر خبر داد و اظهار داشت که چندین نیروگاه خورشیدی توسط 
فعالان اقتصادی در حال ساخت است و پیش بینی می شود تا یک سال آینده حدود 
۱۵۰ مگاوات ظرفیت جدید انرژی تجدیدپذیر در استان توسط بخش خصوصی 
به بهره برداری برسد. وی در پایان با اشاره به سفر کمیسیون کشاورزی مجلس و 
سایر مسئولان ملی به گلستان گفت که این سفرها موجب آشنایی تصمیم گیران با 
ظرفیت ها و مشکلات استان شده و اگرچه نتایج فوری ندارد، اما زمینه ساز تعاملات 

مؤثرتر و تصمیمات واقع بینانه تر در آینده خواهد بود.

   افزایش قابلیت اطمینان سیستم حفاظت و کنترل با بهینه سازی پست برق ۱۳۲ کیلوولت شیبان

مجری بهینه سازی تاسیسات انتقال شرکت برق منطقه ای خوزستان از بهینه سازی پست برق ۱۳۲ کیلوولت شیبان، از پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو )۱۴ مگاپروژه( خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، رضا بدیعی فر بیان کرد: بهینه سازی پست برق فوق توزیع ۱۳۲ کیلوولت شیبان با ارزش سرمایه گذاری ۱۸۴ میلیارد ریال، 
ذیل اقدامات عبور از پیک تابستان سال ۱۴۰۴ و در قالب پروژه های اصلاح و بهینه  سازی شبکه به پایان رسید.وی افزود: این اقدامات شامل: جایگزین نمودن بریکر، ترانس ولتاژ و ترانس 
جریان ۱۳۲ کیلوولت بجای پاور فیوز و نصب و راه اندازی تابلو حفاظت و کنترل به همراه عملیات ساختمانی شامل احداث فونداسیون بریکر، ترانس جریان، ولتاژ و کانال کابل بوده است.

به گفته مجری بهینه سازی تاسیسات انتقال شرکت برق منطقه ای خوزستان، افزایش قابلیت اطمینان سیستم حفاظت و کنترل و در صورت بروز حادثه، کاهش زمان خاموشی ناخواسته 
به مشترکین؛ از اهداف بهینه سازی پست مذکور بوده است.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد

حرمت الســادات نورانی -مازندران |  تحول زیرساختی بی سابقه در صنعت برق مازندران با بهره برداری از ۲6 پروژه کلان 
به ارزش 6۰۰۰ میلیارد تومان با حضور وزیر نیرو در شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

۱. توسعه خطوط انتقال و فوق توزیع
 • احداث خط ۴ مداره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت رویان–نوشــهر )۱۶۸ کیلومتر مدار( به 

ارزش ۱۲۰۰ میلیارد تومان
 • خط ۶۳ کیلوولت ساری–قائمشهر )۳۰ کیلومتر( با سرمایه گذاری ۸۵ میلیارد تومان

 • افزایش ظرفیت خطوط انتقال در مسیرهای دریاسر–فریدونکنار–دابو و ساری–قرق 
با مجموع ۸۳ کیلومتر مدار و ارزش ۸۵ میلیارد تومان

۲. احداث و توسعه پست های انتقال و فوق توزیع
 • توســعه پست ۶۳/۲۳۰/۴۰۰ کیلوولت مرکز مازندران با افزایش ظرفیت از ۸۳۰ به 

۱۵۴۵ مگاولت آمپر )۱۲۰۰ میلیارد تومان(
 • احداث پست های کلیدی ۶۳/۲۳۰ کیلوولت و ۲۰/۶۳ کیلوولت در بهشهر، فریدونکنار، 

نوشهر، آمل، بابل، نور، چپکرود و … با مجموع سرمایه گذاری چند هزار میلیاردی
 • افزایش ظرفیت ۲۰ پســت فوق توزیع در سراسر استان با ۵۷۰ مگاولت آمپر توان 

جدید و ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان
 • توسعه پست نکا ۱ به ظرفیت ۹۰ مگاولت آمپر
۳. پیشگامی در هوشمندسازی و فناوری های نوین

 • احداث نخستین مرکز دیسپاچینگ مدرن و دانش بنیان بومی فوق توزیع مازندران 
و گلستان )۳۰ میلیارد تومان(، با صرفه جویی ارزی معادل ۴۵ میلیون یورو

 EMS مجهز به سیستم )NAOC( راه اندازی مرکز دیســپاچینگ  شمال کشور • 
با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان

 • افتتاح مرکز نوآوری، هوشمندسازی و پایش پهپادی شهید چمران، تحولی فناورانه 
در پایش و نگهداری شبکه

۴. سرمایه گذاری بخش خصوصی در تولید پراکنده
 • نیروگاه ۱۰ مگاواتی گتاب بابل )۴۰۰ میلیارد تومان(

 • نیروگاه ۱ مگاواتی شهرک صنعتی رستمکلا )۴۰ میلیارد تومان(
۵. سایر پروژه های پشتیبان شبکه

 • احداث خازن های فشــار متوســط )۱۳۰ مگاوار( با هدف بهبود کیفیت توان )۲۰۰ 
میلیارد تومان(

 • نصب فیدرهای فشار متوسط در پست های مختلف استان به ارزش ۶۰ میلیارد تومان
دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، در حاشیه 

این مراسم، با اشاره به نقش کلیدی این پروژه ها در تأمین پایدار انرژی، اظهار داشت:
»با بهره گیری از فناوری های نوین، هوش مصنوعی و داشبوردهای مدیریتی، در مسیر 
ایجاد شبکه ای هوشمند و تاب آور گام برداشته ایم. هدف ما تبدیل صنعت برق مازندران 
به الگویی ملی در شبکه هوشمند، بهره ور، تاب آور و فناور است.« این مجموعه عظیم از 
پروژه ها، نماد تعهد وزارت نیرو و دولت به توسعه پایدار و تحقق اهداف کلان انرژی برق 
در کشور است و با بهره برداری از آن ها، استان مازندران به عنوان یکی از قطب های مهم 

انرژی در شمال ایران، جایگاه خود را بیش از پیش تثبیت خواهد کرد..

آیین افتتاح 26پروژه احداث نیروگاه های تولید 
انتقال و فوق توزیع نیروی برق استان مازندران 

رشد ۱۰ درصدی صدور مجوز فعالیت اقتصادی در منطقه آزاد انزلی
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد انزلی، مجید فاتحی، عضو هیئت مدیره و معاون توسعه اقتصادی 
و سرمایه گذاری این سازمان از صدور ۱۱۳۵ فقره مجوز فعالیت اقتصادی در محدوده 
این منطقه طی چهار ماه نخست سال جاری خبر داد که بیانگر رشد ۱۰ درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.وی با بیان اینکه مجوزهای فعالیت صادره در 
حوزه های مختلف بازرگانی، تولیدی - صنعتی، خدمات فنی - مهندسی، گردشگری 
و... بوده، اظهار داشــت: رشد صدور مجوزها، نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
نشان دهنده روند روبه افزایش اعتماد ســرمایه گذاران و فعالین اقتصادی به مزایا، 

معافیت ها و فرایندهای حمایتی - تشویقی ارائه شده از سوی این سازمان می باشد.
 عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی، کاهش بوروکراسی اداری، اصلاح 
ساختارها، حذف فرایندهای غیرضرور و بهره گیری از ظرفیت کارشناسان بخش 
خصوصی و تشکل های صنفی فعال در سطح منطقه را از مهم ترین دلایل این افزایش 
ارزیابی کرد و گفت: با این اقدامات، زمینه تسهیل و تسریع در فرایند صدور مجوزها 
انجام شده، موضوعی که گسترش تعامل سازمان با سرمایه گذاران در فضای تعاملی و 
هم افزا را به همراه داشته است. مجید فاتحی اخذ مجوز فعالیت اقتصادی، را پیش نیاز 
اصلی بهره مندی فعالان اقتصادی از مزیت ها و معافیت های مالیاتی پیش بینی شده در 

قانون مناطق آزاد عنوان و اضافه نمود: بهره مندی کسب و کارهای مشغول به فعالیت 
در پهنه بندی های جدید الحاقی به نخســتین منطقه آزاد شــمال کشور از مزایا و 
معافیت های قانونی این منطقه و بسته های حمایتی ارائه شده از سوی سازمان؛ به 
عنوان یک اولویت مهم در دســتور کار قرار دارد.  معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان با اشاره به همکاری شرکت شــهرک های صنعتی و سایر نهادهای استان 
جهت ورود فعالین اقتصادی شهرک های صنعتی به چرخه رسمی و قانونمند فعالیت 
در منطقه آزاد انزلی، که باعث رونق فضای کســب و کار در سطح استان می شود، 

تصریح کرد: راهبرد اصلی سازمان منطقه آزاد انزلی، بر هم افزایی استانی جهت بهره 
برداری حداکثری از مزایا و ظرفیت های متنوع این منطقه جهت ایفای نقش بیشتر 
در دیپلماسی اقتصادی و ترانزیتی کشور قرار گرفته است.  عضو هیئت مدیره سازمان 
منطقه آزاد انزلی با اشاره به اضافه شدن ظرفیت های جدیدی چون فرودگاه سردار 
جنگل، شهرک صنعتی سفید رود به منطقه متبوع خود، و افزایش حضور کشورمان 
در نهادهای اقتصادی بین الملــلی چون اتحادیه اقتصــادی اوراسیا، تصریح کرد: 
مهم ترین برنامه کاری سازمان منطقه آزاد انزلی، تبدیل این فرصت ها و هم افزایی ها به 
مؤلفه هایی قدرتمند برای حضور مؤثر قطب سرمایه گذاری شمال کشور در معادلات 

همکاری های منطقه ای با محوریت کشورمان، می باشد.
 معاون اقتصادی و سرمایه گذاری ســازمان با بیان اینکه برنامه های حمایتی، 
تسهیل گری و هوشمندسازی خدمات، با هدف افزایش رضایت مندی متقاضیان 
مجوزها از سوی این سازمان ادامه خواهد یافت؛ از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران 
جهت بهره گیری از فرصت های قانونی موجود در منطقه آزاد انزلی، به منظور رونق 
بیش از پیش کسب و کار خود دعوت به عمل آورد و تصریح کرد افزایش فعالیت های 
اقتصادی در نخستین منطقه آزاد شمال کشور؛ رشد اقتصادی، افزایش تولید، توسعه 

صادرات و اشتغال پایدار در سطح استانی و ملی را فراهم می کند.

تشریک مساعی مدیران شرکت گاز وسازمان نظام مهندسی و ساختمان بررسی مسائل و چالش های مرتبط با حوزه عمران روستایی در استان گیلان
مرجان عباس زاده | رشت - نماینده مردم 
شریف شهرستان های رشت و خمام در مجلس 
شــورای اسلامی، با حضور در بنیاد مســکن 
انــقلاب اسلامی اســتان گیلان، با مهندس 

دائمی، مدیرکل دیدار و گفتگو کرد.
در ایــن نشســت صمیــمی، مســائل و 
چالش های مرتبط با حوزه عمران روســتایی 

در استان گیلان مورد بررسی قرار گرفت.
جبــار کوچکی نــژاد ضمن قــدردانی از 
تلاش های بنیاد مســکن در راســتای توسعه 

زیرساخت های مسکن روستایی، بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه های عمرانی و تأمین مسکن مناسب برای اقشار 
کم درآمد و محروم تأکید کرد. مهندس دائمی نیز گزارشی جامع از عملکرد بنیاد مســکن در اســتان ارائه داد و به 
تشریح برنامه ها و پروژه های جاری و آتی این نهاد پرداخت. همچنین در این دیدار، راهکارهای افزایش همکاری های 

مشترک برای تسهیل روند اجرای پروژه ها و بهبود کیفیت خدمات به مردم مورد تبادل نظر قرار گرفت.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلستان : در 
جلســه مشــترکی که در ۲۲ تیر ماه با حضور 
مهندس ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز 
و رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
گلستان برگزارشــد، در خصوص افزایش سطح 
تعاملات و موضوعات مشترک کاری دو دستگاه  
بحث و تبادل نظر شد. به گزارش روابط عمومی 
شــرکت گاز استان گلستان:دراین جلسه که به 
میزبانی شرکت گاز انجام شد مدیران دو دستگاه  
پس از رایزنی و تشــریک مساعی جهت افزایش 

ســطح همکاری ها و تعاملات کاری درحوزه های مشــترک کاری، نظارت هر چه  بیشتر در زمینه  کیفیت کار به منظور 
کاهش حوادت ناشی از گاز، نظرات و پیشنهادات  مورد نظر خود را در ارتباط با بهبود فعالیت ها عنوان نمودند.     

دراین نشست طرفین همچنین  حول محور نظارت دقیق تر در بازرسی سیستم های لوله کشی بخش های مختلف 
مصرف، همکاری بیشتر در زمینه فرهنگ سازی مدیریت مصرف و موارد مرتبط دیگر نیز  گفتگو کردند.

در مراســمی رســمی و باشــکوه با حضور دکتر علی اکبر علی آبادی، وزیر محترم نیرو، و جمعی از مسئولان ارشد استانی و ملی، از جمله 
نمایندگان مردم ســاری در مجلس شــورای اسلامی، دکتر موســوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان و مدیران 
صنعــت آب و بــرق، ۲۶ پروژه زیربنایی و راهبردی برق در اســتان مازندران با اعتباری بالغ بــر ۶۰۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. 
این پروژه ها که در دولت چهاردهم با برنامه ریزی دقیق، مطالعات مهندسی و اجرای فشــرده به ثمر رسیده اند، گامی بزرگ در مسیر بهبود 
پایداری و قابلیت اطمینان شبکه، افزایش ظرفیت انتقال، هوشمندسازی زیرساخت ها و ارتقاء کیفیت سرویس دهی برق به شمار می روند.

  پروژه های شاخص بهره برداری شده:

افزایش 7۰ مگاواتی تولید برق در نیروگاه سردار شهید حاج احمد کاظمی فولاد مبارکه
پس از وارد مدار شدن ۱۲۰ مگاوات انرژی نیروگاه خورشیدی آفتاب شرق 
فولاد مبارکه در هفته گذشته، در گامی دیگر و با اضافه شدن سیستم »مدیا« 
به توربین های گازی کلاس F نیروگاه شهید کاظمی این شرکت، ۷۰ مگاوات 
به ظرفیت این نیروگاه اضافه شد؛ این در حالی است این میزان افزایش راندمان 
تولید، معادل یک نیروگاه کوچک مقیاس است. سعید زرندی با بیان مطلب فوق 
و در تشــریح ضرورت و اهمیت اجرای این پروژه گفت: استان اصفهان دارای 
اقلیمی خشک و نیمه بیابانی است و به ویژه در فصول گرم سال، کاهش چگالی 
هوا موجب می شــود اکسیژن کمتری وارد کمپرسور توربین های گازی شود و 
نهایتاً افت توان تولیدی توربین های گازی اجتناب ناپذیر است. از طرفی افزایش 
پیک مصرف در شبکه برق سراسری همواره به عنوان یکی از چالش های تأمین 
انرژی پیشِ روی فولاد مبارکه بوده است و اتخاذ روش هایی جهت بازیابی توان 

ازدست رفته توربین ها و بهینه سازی عملکرد آن ها ضروری است.

   استفاده از سیستم »مدیا« به عنوان راهکاری مقرون به صرفه 
و سریع

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ادامه داد: به منظور جبران اثرات منفی ناشی 
از افزایش دما در توان تولیدی توربین های گازی، اســتفاده از سیستم »مدیا« 
به عنوان راهکاری مقرون به صرفه و سریع مطرح است. به زبان ساده تر سیستم 
مدیا یک کولر خنک کن تبخیری بسیار بزرگ است که در بالای هوای ورودی 
توربین گازی نصب می گردد و در گرمای بالا با استفاده از پدهای خنک کننده و 

آب، دمای هوای ورودی توربین را کاهش می دهد و باعث افزایش توان خروجی 
و راندمان بالاتر توربین می شود.

   افزایش ۱8 درصدی توان توربین گازی
معاون طرح و توسعه فولاد مبارکه نیز در همین زمینه و در تشریح جزئیات 
بیشتر این دستاورد ارزشمند گفت: پروژه نصب سامانه خنک کن هوای ورودی 
توربین گازی »مدیا« با هــدف ارتقای توان واحدهــای گازی نیروگاه سیکل 
ترکیبی اجرا و از اواسط تیرماه سال جاری در مدار بهره برداری قرار گرفت. در 
نهایت در واحدهای گازی کلاس F نیروگاه سیکل ترکیبی شهید کاظمی، به 
گواهی گراف و اطلاعات ثبت شــده در اتاق کنترل، با پایش داده ها در بازه ای 
مشخص پس از شــروع به کار سیستم مدیا شــاهد افزایش ۱۸ درصدی توان 

توربین گازی بودیم.  بر این اساس نهایتاً توان توربین گازی کلاس F نیروگاه 
سیکل ترکیبی فولاد مبارکه حدود ۷۰ مگاوات افزایش خواهد یافت.  حمیدرضا 
خسروانی پور، با اشاره به اینکه این سیســتم به خارج از کشور وابستگی ندارد 
افزود: افزایش راندمان توان نیروگاهی در هوا و شرایط گرم، مصرف برق و انرژی 
کمتر در مقایسه با سایر روش های خنک کاری، خاصیت پیش فیلتراسیون هوای 
ورودی توربین گازی و افزایش طول عمر فیلترهای ایراینتک، هزینه تعمیر و 
نگهداری کم و همچنین عدم نیاز به توقف واحد جهت نصب این سیستم، بخشی 

از مهم ترین مزایای پروژه است.

 کمک به پایداری تولید در شبکه برق سراسری کشور
وی با اشاره به شرایط خاص و ناترازی در تأمین برق کشور اظهار کرد: اجرای 
این پروژه از طریق افزایش توان تولید نیروگاهی در شرایط پیک مصرف می تواند 

به پایداری تولید در شبکه برق سراسری کشور کمک شایانی کند. 
این دستاورد در ماه های خرداد و اوایل تیرماه که کشور عزیزمان در معرض 
خطرات بزرگ و جنگ تحمیلی بود و به خصوص زیرساخت های انرژی کشور 
مورد تهدید واقع شــده بود، با حضور مؤثر نیروها و عوامل اجرایی در ســایت 
نیروگاه سیکل ترکیبی حاصل شده است.  معاون طرح و توسعه فولاد مبارکه 
در پایان از زحمات و همکاری های معاونت بهره برداری، مدیریت ارشد خدمات 
فنی و پشتیبانی مدیریت و کارکنان ناحیه انرژی و سیالات، شرکت مهندسی 

فولاد و شرکت مپنا به عنوان پیمانکار مجری طرح قدردانی کرد.

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ 
بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - 
ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر که در ســه ماهه اول سال ۱۴۰۴ تقاضای ثبت شده 

جهت اطلاع عموم آگهی میگردد .
 ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر مغازه تحتانی بمساحت ۱۲۱ متر مربع تحت 
پلاک ۳۲۰۷ فرعی از ۲۶ - اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام آقای ابوبکر ابراهیمی فرد 
فرزند ابراهیم بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰۱۲۶۵ واقع در شهرستان پیرانشهر - چهارراه 
معلم.  لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت، کسانیکه نسبت به ملک فوق اعتراض داشته 
باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز مستقیما 
به اداره ثبت پیرانشــهر تســلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک یا 
املاک مزبور قبل از انتشــار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شــده باشد برابر ماده 
۱۷ قانون ثبت ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت 
مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب 
ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض بایــد ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تقدیم اعتراض داد خواســت به مرجع قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو نوبت 

بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد.شناسه آگهی:۱۹۶۰۴۰۹
  تاریخ انتشار نوبت اول : شــنبه۱۴۰۴/۰۵/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه 

۱۴۰۴/۰۶/۰۱
 حبیب الهامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

مدرک     فارغ التحصیلی اینجانب سید نواب نشاطی فر فرزند عبد الصاحب 
به شماره شناســنامه ۴۲6۰۰9۰8۰۱ صادره از گچساران در مقطع کاردانی 
پیوسته رشته ساختمان صادره از واحد دانشگاهی آزاد گچساران با شماره 
۱۲9۲۱۴9۰۰5۱۱       مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد،از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران به نشانی شهرک 

نفت ارسال نمائید

برگ سبز پژو ۴۰5 مدل ۱۳8۴ شماره پلاک 68 ایران676ج۲۳ شماره موتور 
۱۲۴8۴۱6۴668 شماره شاسی ۱۴۲6۱9۴5 بنام شاهرخ وثوق مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.بهارستان
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آگهي نوبتي سه ماهه اول سال 1404 ثبتي قائنات  
               به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي كه 
نسبت به املاك مجهول المالك واقع در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي قائنات تا آخر خرداد 
ماه سال يكهزار و چهارصد و چهار شمسي تقاضاي ثبت نموده اند؛و همچنين مواردي 
كه آگهي نوبتي آن برابر تبصره يك ماده 25 اصلاحي قانون ثبت بايد تجديد گردد، با نوع 

ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود: 
بخش 9 قاینات:

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 128 – اصلي:
4605 فرعي حسن رمضاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

4606 فرعي محمدباقر درماني ششدانگ يك قطعه زمين 
4640 فرعي مهدي سالاري ششدانگ يك قطعه محوطه
4641 فرعي حميدرضا اكبري ششدانگ يك باب منزل

4642 فرعي صديقه حسني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
4643 فرعي سيدمحمدمهدي حفاظي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 

4644 فرعي زهرا قنادي ششدانگ يك قطعه زمين 
4645 فرعي كنيز رضا زارع ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

4647 فرعي فاطمه ظفري ششدانگ يك قطعه زمين 
 4648 فرعي سكينه غياثي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

4649 فرعي مژگان پري زاده  ششدانگ يك قطعه زمين
قطعات مفروزه مزرعه كلاته نو سده  پلاك 129 – اصلي:

24 فرعي حسن آزرمي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
قطعات مفروزه مزرعه انجمن سده  پلاك 130 – اصلي:

1249 فرعي زهرا طحان زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
قطعات مفروزه اراضي چاه كال ملخ  پلاك 814 - اصلي

21 فرعي خيرالنساء قاسمي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
بخش 10 قاینات:

قطعات مفروزه از اراضي مزرعه قومنجان پلاک3  -اصلي:
1687 فرعي علي اصغر راستگو ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

قطعات مفروزه از اراضي تیغاب پلاک 7 -اصلي:
852 فرعي محمدامير خزاعي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ومشجر
853 فرعي محمدامير خزاعي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ومشجر

قطعات مفروزه اراضي روستای بادامک ) شهرک هاشمیه(   پلاک 12 - اصلي
1992 فرعي علي بادامكي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
1995 فرعي علي بادامكي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

قطعات مفروزه از اراضي مزرعه اسماعیل آباد پلاک 36  -اصلي:
136 فرعي ميثم سعادتي نسب ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

قطعات مفروزه اراضي چاه گل لیوه  پلاک 204 - اصلي
1 فرعي محمد محسني پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

2 فرعي علي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
3 فرعي علي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

4 فرعي علي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
5 فرعي ابراهيم نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

6 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين زراعي
7 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

8 فرعي اميد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
9 فرعي اميد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

10 فرعي عباسعلي رفعتيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
11 فرعي علي صديق ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

12 فرعي فاطمه كيهاني مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
13 فرعي فاطمه نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
14 فرعي علي صديق ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

15 فرعي فاطمه رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
16 فرعي فاطمه رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
17 فرعي فاطمه رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
18 فرعي فاطمه رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

19 فرعي مباركه گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
20 فرعي مريم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

21 فرعي محمدرضا گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
22 فرعي ابراهيم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

23 فرعي عباسعلي رفعتيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
24 فرعي محمدعلي ومحسن ذاكريان بالمناصفه نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
25 فرعي حسن فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
26 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
27 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

28 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
29 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

30 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
31 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
32 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
33 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
34 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
35 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
36 فرعي طاهره خوئي نژاد  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
37 فرعي طاهره خوئي نژاد  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
38 فرعي طاهره خوئي نژاد  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

39 فرعي طاهره خوئي نژاد  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
40 فرعي طاهره خوئي نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
41 فرعي طاهره خوئي نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
42 فرعي طاهره خوئي نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
43 فرعي طاهره خوئي نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

44 فرعي حسن كريمي راد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
45 فرعي حسن كريمي راد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 

46 فرعي سيدمحمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
47 فرعي سيد محمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
48 فرعي سيد محمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

49 فرعي حسين فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
50 فرعي سيد حسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

51 فرعي  حسين فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
52 فرعي حسن فلاح زاده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

53 فرعي مهدي كيهاني مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
54 فرعي مهدي كيهاني مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

55 فرعي سيد محمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
56 فرعي سيد علي احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

57 فرعي عصمت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
58 فرعي عصمت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

59 فرعي زينب گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
60 فرعي عصمت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
61 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
62 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

63 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
64 فرعي علي كيهاني مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

65 فرعي علي فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
66 فرعي كاظم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

67 فرعي علي فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
68 فرعي علي فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

69 فرعي عباسعلي رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
70 فرعي عباسعلي رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
71 فرعي عباسعلي رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
72 فرعي عباسعلي رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
73 فرعي حسين محسني پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
74 فرعي عباسعلي رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

75 فرعي برات گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
76 فرعي سجاد فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
77 فرعي سجاد فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
78 فرعي قاسم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
79 فرعي قاسم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

80 فرعي امير رضا گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
81 فرعي قاسم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
82 فرعي كاظم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

83 فرعي حبيب اله گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
84 فرعي محمد خوش كلام ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

85 فرعي حسين نوروزي بادامك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
86 فرعي حسين نوروزي بادامك  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

87 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
88 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 

89 فرعي  حسن فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

90 فرعي  سيد محمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
91 فرعي محمد خوش كلام ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

92 فرعي  حسين فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
93 فرعي محمد خوش كلام ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

94 فرعي سيدعلي احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
95 فرعي عباس گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
96 فرعي عباس گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
97 فرعي عباس گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

98 فرعي عصمت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
99 فرعي زيبا كارگر مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

100 فرعي محمود نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
101 فرعي سكينه خاتون كرچي ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعي

102 فرعي محمود نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
103 فرعي سكينه خاتون كرچي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

104 فرعي محمود نخعي ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعي
105 فرعي ابوالفضل كيهاني مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

106 فرعي فاطمه گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
107 فرعي عصمت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

108 فرعي سكينه صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
109 فرعي احمد نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

110 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
111 فرعي فاطمه احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

112 فرعي حسين محسني پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
113 فرعي حسين محسني پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

114 فرعي علي اكبر كرچي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
115 فرعي غلامحسين لطفيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

116 فرعي جواد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
117 فرعي جواد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

118 فرعي خيرالنساء بادامكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
119 فرعي طلعت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

120 فرعي طلعت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
121 فرعي ابراهيم گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

122 فرعي حسين صادقيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
123 فرعي حقداد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
124 فرعي طلعت گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

125 فرعي حسن وحسين محسني پور هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعي

126 فرعي حسن رضا طاهري نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
127 فرعي حسن رضا طاهري نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

128 فرعي حسن رضا طاهري نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
129 فرعي حسن رضا طاهري نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
130 فرعي غلامحسين لطفيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 

131 فرعي حقداد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
132 فرعي حقداد گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

133 فرعي  حسين صادقيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
134 فرعي عيسي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

 135 فرعي حوا نويدكيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
136 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

 137 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
138 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

139 فرعي محمدرضا محسني فر ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
140 فرعي احمد عاطفي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

141 فرعي احمد عاطفي پور و معصومه نجفيان هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

142 فرعي سيدمحسن احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
143 فرعي علي فضلي نيا  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

144 فرعي سيدمحسن احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
145 فرعي سيدمحسن احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
 146 فرعي سيدمحسن احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

147 فرعي فاطمه احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
148 فرعي فاطمه احمدي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
149 فرعي محمد فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

150 فرعي محمد فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
151 فرعي محمد فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي مزروعي
152 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
153 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
154 فرعي حسين نوروزي بادامك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

155 فرعي حسين فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
156 فرعي حسن فلاح زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

157 فرعي برات گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
158 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
159 فرعي سيدمحمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
160 فرعي سيدحسن احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

161 فرعي علي كيهاني مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
162 فرعي سيدمحمد احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

163 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
164 فرعي عباسعلي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
165 فرعي حسين صادقيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

166 فرعي طلعت كورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
167 فرعي طلعت كورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
168 فرعي طلعت كورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

169 فرعي سكينه خاتون كرچي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
170 فرعي سكينه خاتون كرچي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

171 فرعي عليرضا امياري ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
172 فرعي خير النساء بادامكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
173 فرعي غلامعلي خوش كلام ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
174 فرعي غلامعلي خوش كلام ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

175 فرعي رينب حق طلب  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
176 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

177 فرعي غلامرضا صادقيان و خير النساء بادامكي هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

178 فرعي فاطمه نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
179 فرعي خيرالنساء بادامكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

180 فرعي محمد صادقيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
181 فرعي محمد صادقيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

182 فرعي غلامحسين لطفيان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
183 فرعي عصمت رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
184 فرعي عصمت رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
185 فرعي عصمت رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

186 فرعي زينب گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
187 فرعي زينب گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
188 فرعي زينب گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

189 فرعي زينب گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
190 فرعي محمد كرچي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

191 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
192 فرعي عصمت رباني نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
193 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

194 فرعي معصومه گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
195 فرعي محمد گوربي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

196 فرعي محمدعلي گورابي و فاطمه كيهاني مقدم هركدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

197 فرعي احمد نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
198 فرعي جواد فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

199 فرعي اله داد فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
200 فرعي نساء احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

201 فرعي اله داد فضلي نيا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
202 فرعي طاهره احمدي كرچ وكبري احمدي هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از 

ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
203 فرعي  محمد محسني پور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

204 فرعي ابراهيم و مسعود گورابي هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يك 
قطعه زمين مشجر

205 فرعي محمود گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
206 فرعي احمد نخعي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 

207 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
208 فرعي جواد فضلي نيا  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

209 فرعي شربانو گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
210 فرعي شربانو گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

211 فرعي كلوخ رضا صابري زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
 212 فرعي شربانو گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
213 فرعي شربانو گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 

214 فرعي زهرا احمدي كرچ ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
215 فرعي علي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
216 فرعي علي گورابي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

 217 فرعي جواد فضلي نيا  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
218 فرعي محمد محسني پور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

اراضي اصلي بخش 10
206 - اصلي محمدرضا رجبي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در حوالي  

روستاي روم
208 -اصلي محمدرضا رجبي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع درحوالي  

روستاي روم
210 -اصلي محمدرضا رجبي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع درحوالي  

روستاي روم –اراضي سردشت
بخش 11 قاینات:

شهر قاین:
2 فرعي از 1138 - اصلي حميد طالبي سه دانگ ونيم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين 

محصور واقع در خيابان مبارزان يك
قطعات مفروزه اراضي جعفرآباد  پلاک 1268 _اصلي:

2466 فرعي موقوفه حاج رمضان قايني به توليت آقاي محمدحسن وضيع ششدانگ 
يك قطعه زمين 

2469 فرعي سيد حامد علوي زاده ششدانگ يك قطعه زمين 
2470  فرعي محمد بني اسدي ششدانگ يك قطعه زمين 
2472 فرعي مجيد عباس زاده ششدانگ يك قطعه زمين
2473 فرعي شربانو محمدزاده ششدانگ يك قطعه زمين

قطعات مفروزه اراضي شاهيك  پلاك 1269 _اصلي:
693 فرعي محمدعلي نبئي يك سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
1309  فرعي مجيد مرتضي پور قاين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

1775 فرعي مرضيه نوروزي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
3345  فرعي علي صفاري ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
3366  فرعي حسين زارع ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

3368  فرعي محمدعلي مرتضي پور قاين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
3369  فرعي مجيد مرتضي پور قاين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

3426 فرعي از519 فرعي ابراهيم نصيري ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
 3427  فرعي محسن خليلي ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

3428  فرعي محمدعلي دهدار ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
3429  فرعي محمدحسن خاني ششدانگ يك قطعه زمين 

3433  فرعي از653 فرعي محمد اكبري مطلق ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
3434  فرعي حسن حيدرنژاد مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

3435  فرعي بنيامين اسماعيل نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
3436  فرعي پرنيان تقي زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
3437  فرعي خديجه اكبر زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضي ابوالخیری  پلاک 1270 _اصلي:
90 فرعي محمدعلي صادقي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
1790 فرعي زهرا حاجي زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

1792 فرعي محمود تقوي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
1793 فرعي محمود تقوي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
1794 فرعي عاطفه باغي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

قطعات مفروزه اراضي پهنایي  پلاک 1296 _اصلي:
1297 فرعي آقايان علي و غلامحسين عبدالهي و خانمها فاطمه وهاجر عبدالهي هر كدام 

نسبت به يك دانگ ونيم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
1298 فرعي آقايان علي و غلامحسين عبدالهي و خانمها فاطمه وهاجر عبدالهي هر كدام 

نسبت به يك دانگ ونيم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم 
1299 فرعي آقايان علي و غلامحسين عبدالهي و خانمها فاطمه وهاجر عبدالهي هر كدام 

نسبت به يك دانگ ونيم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم 
قطعات مفروزه اراضي علي آباد علیا  پلاک 1332 _اصلي:

547 فرعي حسين خسروي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر
قطعات مفروزه اراضي شیرمرغ  پلاک 1336 _اصلي:

143 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم 
وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
199 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

204 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم 
وسيد محمد مرتضوي نســبت به دو سهم مشاع از پنج ســهم ششدانگ يك قطعه 

زمين مشجر
235 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

253 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم مشاع از پنج 
سهم وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعي
270 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

320 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
408 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
478 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

498 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
571 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

848 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
849 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

قطعات مفروزه اراضي خنجوك 1443 -اصلي:
238 فرعي علي شريفي پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

239 فرعي علي شريفي پور ششدانگ دو قطعه زمين بندسار متصل بهم 
240 فرعي علي شريفي پور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضي بیهود پلاک 1513  - اصلي:
579 فرعي ذبيح اله رضايي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

قطعات مفروزه اراضي زبر پلاک 1583  - اصلي
6 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

80 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
108 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
171 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
187 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

249 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
324 فرعي از177 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

325 فرعي از177 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم 
مشاع از پنج سهم وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعي
326 فرعي راضيه سادات قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

327 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ دو قطعه زمين مزروعي متصل
328 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم 
وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
329 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

331 فرعي از 59 فرعي خانمها صغري و زهرا وكبري سلمان زاده وآقايان محمد وجعفر 
سلمان زاده هر كدام نسبت به يك ســهم مشاع از كل پنج سهم ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعي 
332 فرعي از 250 فرعي جعفر فلاحت ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

333 فرعي از68 فرعي جعفر فلاحت ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
قطعات مفروزه اراضي دستجرد پلاک 1584  - اصلي

14 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم وسيد 
محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

25فرعي سيدمحمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
69 فرعي عصمت سادات ابوالحسني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

90فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم وسيد 
محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

117 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
121 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

146 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم وسيد 
محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

155 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
247 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

292 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
376 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

399 فرعي ربابه اسماعيل نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
404 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم 
وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
434 فرعي سيد محمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

452 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم از پنج سهم 
وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
465 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

488 فرعي سيدمحمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
639 فرعي از443 فرعي سيدمحمدرضي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

640 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
641 فرعي از 443 فرعي قدسيه وصديقه وعليه مرتضوي هر كدام نسبت به يك سهم 
از پنج سهم وسيد محمد مرتضوي نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعي
642 فرعي از443 فرعي سيد احمدعلي قهستاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

قطعات مفروزه اراضي بغدادی پلاک 1586  - اصلي
354 فرعي از 76 فرعي محمدرضا كشتگر ششدانگ يك باب مغازه 

قطعات مفروزه اراضي قدی  پلاک 1587   - اصلي
110 فرعي وحيد اكبري ششدانگ يك قطعه زمين

144 فرعي جعفر فلاحت سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
1324 فرعي عصمت زلفي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر

1325 فرعي از 18 فرعي آقايان وخانمها علي و محسن وجعفر ومجيد و زهرا  همگي به 
شهرت فاقدي هركدام نسبت به يك سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

به استثناء يك هشتم قيمت عرصه واعيان
1327 فرعي علي احمد نژاد ششدانگ يك قطعه زمين

1328 فرعي از 500 فرعي آقايان وخانمها علي و محسن وجعفر ومجيد و زهرا  همگي به 
شهرت فاقدي هركدام نسبت به يك سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي به استثناء يك هشتم قيمت عرصه واعيان
1329 فرعي از 469 فرعي آقايان وخانمها علي و محسن وجعفر ومجيد و زهرا  همگي به 
شهرت فاقدي هركدام نسبت به يك سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي به استثناء يك هشتم قيمت عرصه واعيان
1330 فرعي از 444 فرعي آقايان وخانمها علي و محسن وجعفر ومجيد و زهرا  همگي به 
شهرت فاقدي هركدام نسبت به يك سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي به استثناء يك هشتم قيمت عرصه واعيان
قطعات مفروزه اراضي فرخ آباد  پلاک 1589   - اصلي

531 فرعي دلارام اسماعيل نژاد و جانان اسماعيل نژاد بالمناصفه نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعي 

664 فرعي زهرا مهمي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
890 فرعي حسين مقصودي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

4251 فرعي محمدحسن شخم كار نسبت به 2211.63 سهم مشاع و صغرا شخم كار 
نسبت به 2450 سهم مشاع از كل 4661.63 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

4272 فرعي اكبر مقني قايني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
4273 فرعي مهدي جهاني نسب و عباس جهاني نســب بالمناصفه ششدانگ يك 

قطعه زمين 
4280 فرعي علي مقري دشت بياض ششدانگ يك قطعه زمين
4281 فرعي محمدحسن رضائي نژاد ششدانگ يك قطعه زمين

4285 فرعي علي ايراندوست ششدانگ يك قطعه زمين
4289 فرعي از 976 فرعي محمد شريفي ششدانگ يكباب منزل

4290 فرعي از 784 فرعي مجتبي بني اسدي ششدانگ يك قطعه زمين محصور 
قطعات مفروزه اراضي مزرعه و قنات مهموئي  پلاك 1592   - اصلي

1140 فرعي از31 فرعي مرتضي سعادت زاده ششدانگ يك باب خانه و زمين متصل
قطعات مفروزه اراضي اکبریه  پلاک 1687   - اصلي

350 فرعي علي اكبر محمدي مطلق ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
352 فرعي فاطمه خداداد زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ومشجر

354 فرعي رضا اكبري مطلق ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
شهرقاین:

43 فرعي از 1800 - اصلي مدرسه علميه آل محمد سفيران هدايت قاين ششدانگ يك 
قطعه زمین مشجر واقع در اراضي  مشهور به گود پهنایي

قطعات مفروزه اراضي مشهور به چاه والفجر ) فقيه (   پلاك 1903   - اصلي
77 فرعي مرتضي مشيري راد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
82 فرعي مسعود تابنده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ومشجر

83 فرعي مسعود تابنده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
85 فرعي محمد محمدعليزاده  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضي مشهور به چاه داشگران  پلاك 1910   - اصلي
78 فرعي بي بي مريم حسيني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

107 فرعي محمد قاسمي ششدانگ يك قطعه محوطه مشجر
113 فرعي مهدي سلماني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر مشتمل بر آبزي پروري 

غير صنعتي
قطعات مفروزه اراضي مشهور به ارزني و غیره پلاک 1960  - اصلي

1941 فرعي محمدرضا خيرآبادي ششدانگ يك قطعه زمين
1958 فرعي ستاد توسعه وبازسازي عتبات عاليات قاين ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي ديم 
1965 فرعي رمضان پهن رو ششدانگ يك قطعه زمين باير 

1966فرعي حميد دورانديش ششدانگ يك قطعه زمين
1967 فرعي غلامحسين ترابي ششدانگ يك قطعه زمين 
1971 فرعي حسن قدرتي ششدانگ يك قطعه زمين باير

1972 فرعي عليرضا عابد ششدانگ يك قطعه زمين
1981 فرعي زهرا خزاعي ششدانگ يك قطعه زمين

قطعات مفروزه اراضي مشهور به جعفري و غيره  پلاك 2026  - اصلي
333 فرعي علي اكبر صحرا نورد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم 

339 فرعي غلامرضا غلامي شيرگ ششدانگ يك قطعه محوطه
شهر قاین:

4 فرعي از 2094 - اصلي محمدحسين جهانديــده و محمدحسين عرب پور مطلق 
بالمناصفه ششــدانگ يك قطعه زمين مزرعي ديم واقع در اراضي مشــهور به سينه 

حوض طو 
قطعات مفروزه اراضي مشهور به سالاری و غیره پلاک 2292 - اصلي

75 فرعي علي رضا ملائي علي آباد نسبت به 140 سهم و محمدحسين سالاري نسبت به 
110 سهم مشاع از كل 250 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم 

76 فرعي علي رضا ملائي علي آباد نسبت به چهار دانگ و محمدعلي ملائي علي آباد 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم 

77 فرعي الهام اسلامي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
78 فرعي الهام اسلامي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
79 فرعي الهام اسلامي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

80 فرعي محمدحسين خاكسار نژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
قطعات مفروزه اراضي مشــهور به چاه صالحي و غلامــزاده و غیره پلاک 

2925 - اصلي
37 فرعي محمود امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
38 فرعي محمود امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

40 فرعي عبدالكريم امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
42 فرعي زهرا سادات ابوالحسني ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

شهر قاین:
27 فرعي از 3459 - اصلي مهين سادات قريشي و نوشين سادات قريشي بالمناصفه 

ششدانگ يك قطعه زمين مشجرواقع در اراضي مشهور به چاه قريشي
قطعات مفروزه اراضي دیمه زار محدوده سینه سرخســتان و غیره   پلاک 

3733  - اصلي
2830 فرعي علي خيرآبادي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم 
2831 فرعي علي خيرآبادي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
2832 فرعي علي خيرآبادي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

2833 فرعي محمد غلامعلي زاده نسبت به چهار دانگ و مباركه لاله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

2834 فرعي محمد غلامعلي زاده نسبت به چهار دانگ و مباركه لاله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

2888 فرعي مهدي باهوش ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
2892 فرعي علي مظاهري ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
2893 فرعي حسين مرادي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

2897 فرعي حسين رحماني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
2898 فرعي هادي عباس پور فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

2899 فرعي حميد فنوني زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
2902 فرعي محمدحسين شرفي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

شهرقاین:
3828 - اصلي محمدحسين خاكسارنژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار اراضي 

مشهور به آبريز گندم
3905 -اصلي اكبر عبداله زاده ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در حاشيه جاده 

قاين –مشهد جنب شن شوئي عبداله زاده
3948 -اصلي محمدرضا كمالي پورششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم مشهور به 

سينه سرخستان –راه تك جف
3953 -اصلي صديقه قاسمي پور ششــدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در پشت 

راه اكبريه - قاين
3967 - اصلي محمد اكبري مطلق نسبت به چهار دانگ مشاع و عليرضا محمدپوران 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در روبروي 

كارخانه سيمان

3971 - اصلي عليرضا سبزه  كار ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در حاشيه جاده 
قاين  مشهدميدان شهيد سليماني

3974 -اصلي سيدعليرضا دهقاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
مشهور به دهنه –اراضي حاج ميريعقوب

3975 -اصلي سيدعليرضا دهقاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
مشهور به دهنه –اراضي حاج ميريعقوب

3978 - اصلي سيدعلي دهقاني  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
مشهور به دهنه –اراضي حاج ميريعقوب 3979 - اصلي سيدعلي دهقاني  ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي مشهور به دهنه –اراضي حاج ميريعقوب 
3982 -اصلي محمدرضا حسن پور ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در 

حاشيه جاده قاين -خضري جنب سيكل تركيبي نيروگاه برق
3984 - اصلي مهدي قاسم زاده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 

بعد از كلاته قصاب مشهور به سرگو -جنب راه كلاته كيفي
3986 -اصلي محمدرضا كمالي پورششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم مشهور به 

سينه سرخستان –راه تك جف
3989 - اصلي ميلاد ملائي  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي واقع در اطراف روستاي 

فيروزآباد
3990 - اصلي رضا دليلي مقدم ششدانگ يك قطه زمين مزروعي واقع در جاده پهنايي

3991 -اصلي موقوفه حاج رمضان قايني به توليت آقاي محمدحسن وضيع شدانگ يك 
قطعه زمين واقع در خيابان جانبازان يك

3995 -اصلي حسين خاركش ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم وقع در مهمويي 
اراضي مجاور تپه مشهور به پشته زار

3996 -اصلي سيد محمدعلي موسوي ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي واقع در 
قاين –جاده اكبريه

3997 - اصلي هبت اله معصومي فرد  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ومشجر واقع 
در چاه مشهور به حسين زارعي

3998 -اصلي معصومه ملكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده قديم قاين به بيرجند

3999 -اصلي معصومه ملكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده قديم قاين به بيرجند

4000 -اصلي معصومه ملكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده قديم قاين به بيرجند

4001 -اصلي رضا اكبري مطلق ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده اكبريه نرسيده به مسكن ملي

4002 -اصلي رضا اكبري مطلق ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده اكبريه نرسيده به مسكن ملي

4007 -اصلي سيدماشا اله دهقاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي بندسار واقع در 
اراضي مشهوربه دهنه - اراضي حاج ميريعقوب

4008 -اصلي سيدماشا اله دهقاني ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي بندسار واقع در 
اراضي مشهور به دهنه - اراضي حاج ميريعقوب

4009 -اصلي معصومه ملكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده قديم قاين به بيرجند

4010 -اصلي معصومه ملكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده قديم قاين به بيرجند

4011 -اصلي معصومه ملكي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
جاده قديم قاين به بيرجند

4012 -اصلي محمدرضا حسن پور ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در 
حاشيه جاده قاين به خضري - جنب سيكل تركيبي نيروگاه برق

4013 -اصلي محمد برات زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
اطراف مهموئي

4014 -اصلي محمد برات زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در اراضي 
اطراف مهموئي

4015 -اصلي اسماعيل برات زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در ديمه 
زارات اطراف مهموئي

4016 -اصلي ابراهيم برات زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در ديمه 
زارات اطراف مهموئي

4018 -اصلي صادق مرادي ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در مجاور اراضي 
مقندر

4021 -اصلي محمد يوســف نژاد ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در 
فيروز آباد

4022 -اصلي محمد يوســف نژاد ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در 
فيروز آباد

4025 -اصلي راضيه آقابيگي ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در ديمه 
زارات اطراف شهر قاين

4029 -اصلي سيدحسين ميرحسيني ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در جاده 
اكبريه پشت شهرك صنوف آلاينده

4030 -اصلي زهرا سميعي ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در پشت 
آب شاهيك

4031 -اصلي عليرضا دلير ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در پشت آب 
شاهيك

4032 - اصلي مرضيه طيب ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در پشت 
آب شاهيك

4033 - اصلي حميديوسف زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در پشت 
آب شاهيك

4034 -اصلي علي اصغر شخمي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در پشت 
آب شاهيك

4035 -اصلي حميد خزاعي ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم واقع در پشت 
آب شاهيك

بخش 14 قاین:
قطعات مفروزه اراضي اسفدن  پلاک 131 _اصلي:

360 –اصلي خداداد كلندرزائي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم
361 –اصلي خداداد كلندرزائي ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم

آگهي اصلاحي:
قطعه مفروزی از اراضي چاه والفجر  پلاک 1903 - اصلي بخش11 قاین:

77 فرعي مرتضي مشيري راد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي ديم كه در آگهي نوبتي 
قبلي نام مالك اشتباها محمدعلي ذكر شده است.

قطعات مفروزه اراضي اسفدن  پلاک 131 _اصلي بخش14 قاین::
356 -اصلي ستاد اجرايي فرمان حضرت امام)ره( ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع 
در اراضي مشهور به دق)دشت( اسفدن كه در آگهي نوبتي قبلي اشتباهاً اراضي بخش 

14356 اصلي قيد شده است. 
          لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در بالا 
معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و در جريان است 
مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين 
آگهي ظرف 90 روزو در مورد آگهي اصلاحي در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك 
قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، ودر اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض 
بايد از تاريخ تســليم اعتراض به مرجع ثبتي ظرف مدت يكماه دادخواست  به مرجع 
ذيصلاح قضائي تقديم؛ وگواهي لازم از مرجع مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.

در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه 
خواهد داد. ضمناً حقوق ارتفاقي در صورت مجلس تحديدي منظور مي گردد.وازتاريخ 

تنظيم صورت مجلس تحديد تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
آگهي نوبتي و تحدیدی )اظهارنامه حــاوی تحدید حدود(موضوع ماده 13 
قانون تعیین تكلیف و وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

بخش 11 قاین
قطعات مفروزه اراضي مزرعه کهناب  پلاک 1266 _اصلي:

3161 فرعي محمدعلي ضابطه ششدانگ يك باب منزل 
3173 فرعي از 216 فرعي غلامرضا عابدي ششدانگ يك قطعه زمين 

3175 فرعي كبري شيرزاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
3176 فرعي غلامرضا دلخاك ششدانگ يك باب منزل 

قطعات مفروزه اراضي مزرعه جعفرآباد  پلاك 1268 _اصلي:
2474 فرعي از77 فرعي اسماء كشتگر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

قطعات مفروزه اراضي فرخ آباد  پلاك 1589 _اصلي:
4288 فرعي از 619 فرعي  محمدحسين اســمعيل نژاد ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعي
قطعات مفروزه اراضي مشهور به چاه بندوستان شیرمرغ  پلاک 2244  - اصلي

21 فرعي از 2 فرعي قاسم محمدي پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر
22 فرعي از 2 فرعي قاسم محمدي پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر

لذا به موجب ماده 13 قانون و آيين نامه ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در 
بالا معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و در جريان 
است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت 
اول اين آگهي ظرف 90 روزو به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت 
نموده، ودر اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض بايد از تاريخ تسليم اعتراض به 
مرجع ثبتي ظرف مدت يكماه دادخواست  به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم؛ وگواهي لازم 
از مرجع مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به 
اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه خواهد داد. همچنين كساني كه نسبت 
تحديد حدود و يا حدود ارتفاقي ملك اعتراض دارند ازتاريخ  نوبت اول آگهي تا 30 روز 

قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :01  /05  /1404  تاریخ انتشار نوبت دوم :01  /06  /1404           

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جنوب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 موضوع : آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي .   
متن آگهي مفاد راي:

برابر آراء شــماره 1113 و 1114 و 1115 مورخ 1404/03/05 هيات اول موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جنوب اصفهان تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضي، مالكيت 
خانم بتول وحيد دستجردي به شناسنامه شماره 60  كد ملي 1288728654 صادره اصفهان فرزند حسن در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ و مالكيت آقاي رضا ملك محمد دستگردي به شناسنامه شماره 79  كد ملي 1288604998 صادره اصفهان فرزند ناد علي 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ و مالكيت آقاي ابراهيم ملك محمد دستگردي به شناسنامه شماره  25997 كد ملي 1282728474 
صادره اصفهان فرزند رضا در دو دانگ مشاع از ششدانگ، همگي از يكباب ساختمان چهار طبقه مسكوني به مساحت  124/75متر 
مربع ) كه در حد شرق، مقدار 1/30 متر مربع اصلاح آتي دارد ( پلاك شماره 4344 اصلي واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملك 
جنوب  اصفهان كه نسبت به سهم خانم بتول وحيد دستجردي و آقاي رضا ملك محمد دستگردي در ازاي مالكيت رسمي مشاعي 
اوليه مفروز ثبتي گرديده  است و نامبردگان اخير الذكر ) خانم بتول وحيد دستجردي و رضا ملك محمد دستگردي(  به موجب 
 توافقنامه عادي مورخ 1403/11/06 و نيز با حضور  در جلسه ي هيات و به موجب مشروحه مورخ 1403/11/07اعلام نموده اند:

» با كسر سهم از مالكيتشان در حق فرزندشان ) كه احد از متقاضيان مي  باشد ( يعني: ابراهيم ملك محمد دستگردي، موافق بوده به 
گونه اي كه با توافق يكديگر، بالاخص رضا ملك محمد دستگردي ، سهم هر يك از سه  متقاضي فوق الذكر در ملك مورد تقاضا، مقدار 
دو دانگ مشاع از ششدانگ باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي  مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه  اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم  نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  شناسه آگهي:1959413

تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17 تاريخ انتشار نوبت دوم :  1404/05/01
حسین عیني : رئیس ثبت اسناد و املاک 

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاك كشور- اداره كل ثبت اسناد و املاك استان 
اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك غرب اصفهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي  

برابر آرا صادره هياتهاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد  
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضيان  
محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت  متقاضيان اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاك تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از 

تاريخ تسليم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد.  
رديف 1-برابر رأي شماره 6850 مورخ 1404/04/11هيأت سوم مالكيت آقاي محمد رضايي  
كوجاني به شناسنامه شماره 3037 كدملي 1293156760 صادره اصفهان فرزند رحيم در  
ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 265/58متر مربع پلاك شماره 429 فرعي از 40 
اصلي  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملك غرب اصفهان از مالكيت رجبعلي كيقبادي 

لمجيري  فرزند كريم تأئيد و محرز گرديده است .  
شناسه آگهي:1959263

تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاريخ انتشار نوبت دوم :  1404/05/01

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي - اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت 
ملك فريمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360306022001552 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد صادقي 
كد ملي 0848550463 فرزند نصراله بشماره شناسنامه 581 صادره از فريمان در يك قطعه 
زمين مزروعي به مساحت 38 / 1509 متر مربع پلاك فرعي از 376 اصلي واقع در بخش 5 
مشهد خريداري از مالك رسمي آقاي نصراله صادقي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهي:1969296

م الف 95
تاريخ انتشار نوبت اول: 01 / 05 / 1404تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 /05 1404

حسین مهرجو: رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

سند برگ سبز و کارت کامیون کشنده 
ولوو تیپ اف .اج 13  مــدل 1385 رنگ 
سفید روغني شــماره موتور511734 
 Y72AP40A05T861495شماره شاسي
شــماره پلاک 22-111ع23 بنــام اکبر 
فتحعلي زاده  فرزند محرم شــماره ملي 
0044641877 محل صدور تهران مفقودو 

فاقد اعتبار مي باشد

کارت ،سند و برگ ســبز خودرو سواری 
پراید جي ال ایكس ای مدل 1389 رنگ 
سفید شــماره موتور 3620755 شماره 
شــاسيS1412289537559 شماره 
پلاک49-585ط93 بنام صابر گشتاسبي 
اصل شماره ملي 4240293642 مفقودو 

فاقد اعتبار مي باشد

مجوز حمل سلاح شكاری ساچمه زني تک 
لول مدل چخماقي ساخت ترکیه به شماره 
91880386  متعلق اقای شاکرم پویا با کد 
ملي 3962396330 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد 

.شناسه آگهي:1965330
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهی ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

استقبال از تیم ملی فوتبال بانوان ایران - مشهد

امام علی علیه السلام :

السَیفُُ فاتقٌٌِ، و الدِینُ راتقٌٌِ، 
فالدِینُ یأَمُرُ باِلمَعروفِِ، و 
السَیفُُ ینَهی عَنِ المُنکَرِ.
شمشیر شکافنده است 

و دین به هم آورنده؛ زیرا 
دین به معروفِ امر می کند 

و شمشیر از منکر نهی 
می کند.

غرر الحکم : ح2135.

غزاله جعفری -قیمت طلا در معاملات روز سه شنبه بازار 
جهانی، تحت تاثیر تضعیف ارزش دلار و کاهش بازده اوراق 
خزانه آمریکا و انتظار سرمایه گذاران برای پیشرفت در مذاکرات 
تجاری پیش از ضرب الاجل اول اوت، به بالاترین حد در بیش 

از یک ماه گذشته، رسید.
 بهــای هر اونس طلا برای تحویــل فوری، پس از ثبت 
بالاترین ســطح از ۱۷ ژوئن در معاملات ابتدایی روز جاری، 
بدون تغییر ماند و در ۳۳۹۰ دلار و ۷۰ سنت ایستاد. بهای 
هــر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا نیز، ۳۴۰۴ دلار 

و ۲۰ سنت معامله شد.
شــاخص دلار آمریکا در برابر ارزهای رقیب، نزدیک به 
پایین ترین ســطح بیش از یک هفته گذشته اش در نوسان 
بود و این امر باعث شــد طلا که به ارز آمریکا قیمت گذاری 
می شــود، برای خریداران خارجی ارزان تر شود، در حالی که 
بازده اوراق خزانه ۱۰ ساله آمریکا، دوشنبه به پایین ترین سطح 
بیش از یک هفته گذشته رسید.دیپلمات های اتحادیه اروپا، 
اظهار کردند این منطقه، تحت تاثیر کمرنگ شدن چشم انداز 
توافق تجاری قابل قبول با واشنگتن، مجموعه ای گسترده تر 
از اقدامــات متقابل احتمالی علیه آمریکا را بررسی می کند. 
مذاکرات تجاری با توجه به نزدیک شدن به زمان ضرب الاجل 
تعرفه ای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در اول اوت، به 
هیچ توافق معناداری دست نیافته است.همچنین، پیش بینی 
می شود که بانک مرکزی اروپا، پس از یک سری کاهش نرخ 
بهره در پایان نشست سیاست گذاری خود در ۲۴ ژوئیه، نرخ 
بهره را  دو درصد، ثابت نگه دارد. نشســت سیاســت پولی 
فدرال رزرو آمریکا، هفته آینده برگزار خواهد شد.معامله گران 
طبق ابزار دیده بان فدرال شــرکت CME، حدود ۵۹ درصد 
احتمال کاهش نرخ بهره توســط فدرال رزرو در سپتامبر را 
تخمین می زنند. طلا معمولا در محیطی با نرخ بهره پایین، 
عملکرد خوبی دارد.صندوق »اس پی دی آرگلدتراســت« 
که بزرگترین صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در بورس 
با پشــتوانه طلا در جهان است، اعلام کرد که دارایی هایش 
از ۹۴۳.۶۲ تن در روز جمعه گذشــته، ۰.۳۶ درصد افزایش 
یافت و به ۹۴۷.۰۶ تن در روز دوشــنبه رسید.طبق گزارش 
رویترز، داده های اداره کل گمرک چین، یکشنبه نشان داد که 
چین، ماه میلادی گذشته ۶۳ تن طلا وارد کرده که کمترین 
 میزان از ابتدای ســال میلادی جاری تاکنون است.در بازار 
سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۱ درصد افزایش، 
به ۳۸ دلار و ۹۳ سنت رسید، بهای هر اونس پلاتین با ۰.۴ 
درصد افزایش، ۱۴۴۴ دلار و پنج ســنت معامله شــد و هر 
اونــس پالادیوم، ۰.۲ درصد کاهش یافت و به ۱۲۶۲ دلار و 

۳۵ سنت رسید.

قیمت طلای جهانی پرید

صادق یزدان پناه -قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه 
بازار آسیا تحت تاثیر نگرانی ها نسبت به تشدید تنش های 
تجاری میان آمریکا و اتحادیه اروپا که به رشد تقاضا برای 
سوخت ضربه خواهد زد، کاهش یافت. بهای معاملات نفت 
برنت با ۵۲ سنت معادل ۰.۷۵ درصد کاهش، به ۶۸ دلار و 
۶۹ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۵۱ سنت معادل ۰.۷۶ درصد کاهش، 
به ۶۶ دلار و ۶۹ ســنت در هر بشــکه رسید. قرارداد اوت 
وست تگزاس اینترمدیت، روز سه شنبه منقضی می شود و 
قرارداد سپتامبر، با ۵۴ سنت سنت کاهش، ۶۵ دلار و ۴۱ 
سنت در هر بشکه معامله شــد. پریانکا ساچدوا، تحلیلگر 
ارشد بازار در شرکت فیلیپ نوا، گفت: نگرانی های گسترده 
در مورد تقاضا در بحبوحه تشدید تنش های تجاری جهانی، 
به ویژه با توجه به اینکه بازارها به تهدیدهای تعرفه ای اخیر 
میان اقتصادهای بزرگ و تصمیمات احتمالی ترامپ پیش 
از مهلت اول اوت چشــم دوخته اند، ادامه دارد. وی افزود: 
سرمایه گذاران همچنین به دنبال اثرات موجی تحریم های 
جدیــد آمریکا بر نفت روسیه هســتند.نگرانی های مربوط 
به عرضه بــا افزایش تولید تولیدکنندگان بزرگ و از زمان 
آتش بس میان رژیم صهیونیستی و ایران، تا حد زیادی رفع 
شده است. با این حال، سرمایه گذاران در بحبوحه تغییرات 
سیاست تجاری آمریکا، به طور فزاینده ای در مورد اقتصاد 
جهانی نگران هســتند.دلار ضعیف تر آمریکا، تا حدودی از 
نفت خام حمایت کرده است، زیرا خریدارانی که از ارزهای 

دیگر استفاده می کنند، قیمت نسبتا کمتری می پردازند.

قیمت نفت و تنش های 
تجاری آمریکا و اروپا

زهــرا  جعفــری -»اوپــن ای آی« می گویــد 
»چــت جی پی تی« روزانه ۲.۵ میلیارد درخواســت 
را از کاربــران جهــانی دریافــت می کنــد.  آمــار 
منتشرشده از تعداد درخواســت های فرستاده شده 
به »چت جی پی تی«)ChatGPT( نشــان می دهند که 
 )OpenAI(»محصول پرچم دار شــرکت »اوپن ای آی
چقدر فراگیر شــده اســت. به نقــل از تک کرانچ 
 )Axios(»اوپن ای آی به وب سایت خبری »آکسیوس
گفت که چت جی پی تی روزانه ۲.۵ میلیارد درخواست 
از کاربران جهانی دریافت می کند و حدود ۳۳۰ میلیون 
از درخواســت ها از سوی کاربران آمریکایی فرستاده 
می شوند. »آلفابت«)Alphabet( شرکت مادر »گوگل«، 
داده های جست وجوی روزانه را منتشر نمی کند، اما 
اخیراً فاش کرده است که گوگل سالانه پنج تریلیون 
جست وجو دریافت می کند که به طور میانگین کمی 

کمتر از روزانه ۱۴ میلیارد جست وجو است.
پژوهشــگران مســتقل نیز روندهای مشابهی ر 
یافته اند. »نیل پاتل«)Neil Patel( از آژانس بازاریابی 
دیجیتــال »ان پی دیجیتــال«)NP Digital( تخمین 
می زند که گوگل روزانه ۱۳.۷ میلیارد جســت وجو 
دریافت می کند. این در حالی است که بررسی های دو 
 )SparkToro(»شرکت بازاریابی دیجیتال »اسپارک تورو
و »دیتوس«)Datos( تخمین می زنند این رقم حدود 

۱۶.۴ میلیارد در روز است.
چت جی پی تی رشد چشمگیر و سریعی را نشان 
 Sam(»داده اســت. در ماه دســامبر، »ســم آلتمن
Altman(، مدیرعامل اوپــن ای آی گفت که کاربران 
روزانه بیش از یک میلیارد پرسش را به چت جی پی تی 
می فرستند. به گفته آلتمن، حجم جست وجوی این 
شرکت در حدود هشت ماه بیش از دو برابر شده است

فاطمه عبدی -در یک آزمایش بالینی پیشگامانه، 
پژوهشگران تاثیر کلســترول و چربی اشباع  شده را 
بررسی کردند و دریافتند که تخم مرغ ها ممکن است 
بسیار کم ضررتر و حتی احتمالا مفیدتر از آن چیزی 
باشند که پیش تر تصور می شد. این جدیدترین تحقیق 
در این حوزه اســت که با داده های علمی مستحکم، 
دیدگاه رایج نســبت به تخم مرغ به عنوان یک غذای 

مضر را به چالش می کشد.
 در مطالعه ای بی سابقه در جهان، محققان دانشگاه 
استرالیای جنوبی )UniSA( اثرات جداگانه کلسترول 
غذایی و چربی اشباع شــده را بر سطح کلسترول بد 
یعنی لیپوپروتئین با چگالی کم )LDL(  بررسی کردند. 
نتایج نشان داد حتی مصرف روزانه دو عدد تخم مرغ در 
رژیمی با کلسترول بالا اما چربی اشباع پایین، می تواند 
سطح LDL و ریسک بیماری های قلبی را کاهش دهد

به نقل از نیواطلس، پروفسور جان باکلی، سرپرست 
این پژوهش گفت: تخم مرغ ها سال ها به ناحق قربانی 
توصیه های قدیمی تغذیه ای بوده اند. تخم مرغ ها خاص 
هستند کلسترول بالایی دارند، اما چربی اشباع بسیار 
کمی دارند. با این حال، این کلسترول بوده که باعث 
شــده بسیاری جایگاه تخم مرغ را در رژیم سالم زیر 
ســؤال ببرند. در این مطالعه تصادفی، کنترل شده و 
متقاطع، ۶۱ فرد سالم سه رژیم غذایی مختلف را به 
مدت پنج هفته امتحان کردند. کالری دریافتی روزانه 
در همه رژیم ها یکسان بود، اما میزان کلسترول و چربی 
اشباع شده فرق داشت. یک رژیم شامل دو تخم مرغ در 
روز )کلسترول زیاد، چربی اشباع کم(، رژیم دیگر بدون 
تخم مرغ )کلسترول کم، چربی اشباع زیاد( و رژیم سوم 
ترکیبی )کلسترول و چربی اشباع زیاد اما فقط یک 

تخم مرغ در هفته( بود.

تخم مرغ از آنچه فکر می کردیم 
مفیدتر است

 کاربران »چت جی پی تی«
 روزانه ۲.۵ میلیارد درخواست 

ارسال می کنند

   آرزو برهانی - مقصد اینستاگرام است. فالگیرها و جادوگرانی که زمانی در اتاق های تاریک می نشستند و بساط رمل 
و شمع و تاروت و قهوه پهن می کردند، بعد از یک کوچ دسته جمعی، فضای مجازی را قرق کرده اند.پ؛

بخت گشایی    با اشک شتر سفید و قلب مار کبری!

 فضایی با بازار بزرگتر، بدون دردسر همسایه ها و البته با جاده 
همواری برای فرار از دست مشتری ناراضی. مواد لازم برای رمالی 
عکس جمجمه  چند  با  اینستاگرامی  یک حساب  فالگیری،  و 
پرنده،  پر  قهوه،  فنجان  شمع،  است.  اسکلت  گردنبند های  و 
تاکسیدرمی کلاغ، کارت های تاروت با تصاویر نامفهوم و سرو ته، 
گل های پرپر شده خشک، چند نماد هندی، کنار چند مجسمه 
عجیب و غریب و البته مهم تر از همه چند هزار فالوئر هم باید باشد 
تا ویترین جذب مشتری جور شود. مشتری ها هم کوچ کرده اند، 
از نشستن در سالن های انتظار خانه های تاریک که با یک آباژور 
کورسویی در آن می تابید، حالا در خانه های خودشان با فالگیر 
نیت  و  قهوه می خورد  مثلًا  فالگیر آن طرف  صحبت می کنند. 
می کند و آنها آن طرف خط حرف هایش را می شنوند. البته هزینه 

فالگیری را ادمین خانم یا آقای فالگیر از قبل گرفته.
فال و فالگیری، جادو و جنبل، باز کردن بخت و گرفتن انواع 
و اقسام دعاهای ازدواج و خرید خانه و بستن دهان معشوق و...

اصلًا موضوع جدیدی نیست، ولی هر بار از یک شکلی به شکل 
دیگری در می آید. تا همین چند سال پیش، کسانی که دنبال فال 
و فالگیر و دعانویس بودند، باید مثلًا تا آن طرف شهر یا حتی یک 
شهرستان دیگر می رفتند، اما این روزها آدرس خانه هایشان همین 
بغل گوشمان است، فضای مجازی، اینستاگرام. آدرس سرراست 
است، پیدا کردنشان هم کار سختی نیست. با یک سرچ ساده، تعداد 
زیادی پیج و صفحه بالا می آید که همه برای خوشبخت کردن 
مشتری ها ردیف شده اند. زن و مرد ندارد، سن و سال خاصی هم 
نمی خواهد. عدد فالوئرهایشان هم از هزار نفر شروع می شود و حتی 

ممکن است به ۵۰۰هزار نفر یا بیشتر هم برسد. 
یکی از آنها مرد جوانی است که حدود ۴۸۰هزار فالوئر دارد و به 
مارمولک مشهور است. هم در اینستاگرام فعالیت می کند و هم در 

تلگرام گروه آموزش فال و شمع تراپی برای دور کردن انرژی های 
منفی دارد. برای گرفتن فال باید از مسیر دایرکت وارد شوید. اول 
یک پیغام می گذارید و بعد ادمین جوابتان را می دهد. اگر فال 
فوری بخواهید باید یک میلیون تومان واریز کنید و بعد منتظر 
بمانید تا به شما زنگ بزنند. اگر کار فوری نداشته باشید و فقط فال 
بخواهید بین سه تا پنج روز باید صبر کنید تا به شما وقت بدهند. 
هزینه فال معمولی ۵۰۰هزار تومان است. یکی دیگر از کارهایی 
که انجام می دهند، شمع تراپی است. حالا این شمع تراپی چی 
هست؟ ادمین آقای مارمولک می گوید: »شمع تراپی برای هر کاری 
جواب می دهد. از باز کردن بخت بسته گرفته تا دور کردن رقیب. 
برگرداندن معشوق را هم با شمع انجام می دهند. رابطه های سرد 
و جدایی های مقطعی با شمع دوباره درست می شود.« هزینه شمع 
تراپی بسته به کاری که انجام می دهند بین ۵۰۰هزار تومان تا سه 
میلیون و ۵۰۰هزار تومان است. به گفته ادمین صفحه اینستاگرام 
فالگیر، رقم های بالا برای برگرداندن معشوق است. این فالگیر با 
تأکید ادمین صفحه، اصلًا کارهای غیر قانونی و غیر اخلاقی انجام 
نمی دهد. مثلًا برای طلاق و جدایی و سیاه بخت شدن کسی شمع 
روشن نمی کند: »آقای م فقط کارهای مثبت انجام می دهند. به 
هیچ وجه سمت کارهای غیرقانونی و غیر اخلاقی نمی روند. شمع 

برای بدبختی، طلاق، ورشکستگی و... روشن نمی کنند.«
مگر بقیه این کار را انجام می دهند؟ اگر یک جست و جوی ساده 
با هشتگ جادو انجام بدهید، جواب این سؤال را پیدا می کنید، 
جادوگرهای  و  فالگیرها  از  خیلی  است،  که مشخص  طور  این 
اینستاگرامی این کارها را انجام می دهند، حتی با گرفتن مبالغی 
برای فرد مورد نظر طلسم مرگ هم می نویسند. البته تعداد این 
صفحه ها به پای پیج های فال قهوه وتاروت نمی رسد، اما تعدادشان 
هم کم نیست، افرادی آن طرف صفحه طلسم مرگ را با قیمت 

۱۰ تا ۲۵ میلیون تومان می فروشند. نوشتن و خواندن طلسم 
مرگ شاید خیلی سخت نباشد، اما اگر به موضوع بیشتر دقت 
کنید، فضا خیلی ترسناک می شود. یعنی یک فردی حالا با 
علم به اینکه مدعی کار محالی است، اقدام وحشتناکی انجام 
می دهد. پذیرش این کار که یک نفر برای فرد دیگری طلسم 
مرگ بگیرد و یک نفر هم این کار را انجام بدهد، خیلی سخت 
و غیر ممکن است، اما کسی که این کار را انجام می دهد، آنقدر 
عادی و راحت صحبت می کند که به اصل ماجرا شک می کنید.

صفحه  بیوگرافی  قسمت  در  که  تلفنی  خط  طرف  آن 
است.  آرام  صدای  با  جوانی  مرد  شده،  نوشته  اینستاگرام 
طلسم های مرگش را با توجه به سن فرد مورد نظر بین ۵ تا ۲۵ 
میلیون تومان قیمت گذاشته است. روش کار هم به این شکل 
است: »شما اسم طرف، تاریخ تولد، اسم پدر و مادرش را می دهید 
و من با موکلم در یک نیمه شب که ماه کامل است، طلسم مرگ 
را می نویسیم. پنج روز بعد خبر مرگ طرف را می شنوید.« در 
پاسخ به این سؤال که چه تضمینی برای مرگ طرف وجود دارد، 
می گوید: »می توانم مشتری هایم را معرفی کنم.« مشتری هایی که 

به قول خودش برای چند نفرشان طلسم مرگ نوشته. 
اما این پایان ماجرا نیست. به غیر از ۲۰ میلیون تومانی که 
برای طلسم مرگ می پردازید، باید بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان 
هم برای دعای خودتان هزینه کنید. چرا؟ مرد طلسم نویس 
می گوید»برای اینکه خدای ناکرده موکلم سراغتان نیاید. باید 
برای شما هم دعا بنویسم تا اذیت نشوید و آزارتان ندهد.« اما برای 
رسیدن به طلسم مرگ باید یک کار دیگر هم انجام بدهید: »باید 
یک دست نوشته به من بدهید که اسم مرا جایی نمی آورید، اصلًا 
بعد از مرگ طرف خوشحالی نمی کنید که به شما شک کنند، 
به هیچ وجه نباید اسم مرا بیاورید، وگرنه موکل هایم...«)شماره 
آخرش جمله  چرا؟!  دروغ  اما  می شود،  بلاک   مرد 

خیلی ترسناک است.(

   مرحمت قلب مار کبری  و سفیدی اشک بچه شتر
بعضی از فالگیر ها برای داغ کردن بازار و از طرف دیگر جلب 
نظر مشتری سراغ اجزای بدن حیوانات و گیاه های عجیب و غریب 
می روند که مثلًا ممکن است در دوران ساسانیان در جایی از 
ایران می روییده. اگر سراغ این افراد بروید باید خودتان را برای 
شنیدن کلمات نادری مثل پای خشک شده کلاغ، اشک شتر 
سفید، قلب و دم مار زنگی و کبری، پوست و اجزای بدن شغال 
ماده، چشم و پای جغد آماده کنید. یکی از فالگیرهایی که به 
قول خودش در کار باز کردن بخت و بستن دهان معشوق و 
بی خیال شدن مادرشوهر است، می گوید: »برای باز کردن بختت 
باید اجزای بدن شغال ماده را در قبرستان خاک کنم. کنارش 
باید پای خشک شده کلاغ هم داشته باشم.« برای خوشبختی 
به غیر از این چیزها به اشک چشم شتر سفید آن هم از نوع 
نابالغش نیاز دارید: »همه مردم دنبال خوشبختی هستند. ولی 
خوشبختی که به راحتی به دست نمی آید، باید راهش را درست 
بروید. اشک چشم بچه شتر سفید خیلی جواب است. دیگر 
شوهرتان اسیر می شود و تا آخر عمر دهان مادر شوهر هم بسته 
می شود...« برای رسیدن به این خوشبختی خیالی باید بین ۱۰ تا 
۱۵ میلیون تومان هزینه کنید، البته بسته به حیوانی که کارتان 
را راه می اندازد باید بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان دیگر بپردازید: 
»همه این حیوان ها قیمت بالایی دارند. مار کبری را باید سفارش 

بدهیم از خارج بیاورند و باید دلار بدهیم...«
 

مصرفِ جهانی 
انرژی به دلیل 

تفاوت در سطوح 
صنعتی شدن، 

شرایط آب و هوایی، 
تراکم جمعیت و 

دسترسی به منابع 
طبیعی و همچنین 

سیاست گذاری 
مصرفِ انرژی 
و فعالیت های 

اقتصادی متفاوت 
در میان کشورها، 

دارای تغییرات 
منطقه ای قابل 
توجهی است.

  افزایش 5 برابری تولید نقشــه های زمین شناسی با هوش اینفوگرافیک  
مصنوعی در ایران

معاون زمین شــناسی سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور 
ضمن اشــاره به برنامه های این سازمان در دوره جدید مدیریتی، گفت: 
مأموریت اصلی ســازمان زمین شــناسی و اکتشافات معدنی کشور، تهیه 
نقشــه های زمین شناسی کشور اســت و این وظیفه همچنان به عنوان 

مأموریتی ثابت و محوری دنبال می شود.
دکتر رضا شــهبازی افزود: مهم ترین تفاوتی که در این دوره نسبت به 
دوره های گذشــته در حال پیگیری اســت، افزایش کمّی تولید نقشه های 
زمین شــناسی در مقیاس یک پنجاه هزارم است.وی خاطرنشان کرد: قرار 
است میزان تولیدات سالانه تا پنج برابر افزایش یابد و در عین حال کیفیت 
نقشه ها نیز حفظ شود و حتی ارتقاء پیدا کند.معاون زمین شناسی سازمان 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور ادامه داد: یکی از راهبردهای ما برای 
رسیدن به این هدف، استفاده از فناوری های نوین به ویژه الگوریتم های هوش 
مصنوعی در تهیه نقشه هاست که این مسئله در حال حاضر یکی از محورهای 
تمرکز سازمان است.وی با اشاره به اهمیت مشارکت بخش خصوصی و مراکز 
علمی، گفت: سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور  به دنبال آن 
است که با مشــارکت بیشتر دانشگاه ها، پژوهشگران و متخصصان بخش 
خصوصی، تولید نقشه ها و مطالعات زمین شناسی را در سطح کشور توسعه 
دهد و این همکاری می تواند باعث شود نقش حاکمیتی سازمان به شکلی 
دقیق تر ایفا شود.شــهبازی تأکید کرد: یکی دیگر از حوزه های مهم، تولید 
نقشــه های اکتشاف معدنی و تمرکز بر مخاطرات زمین شناسی، مهندسی 
محیط زیســت و مدیریت منابع آب در کشــور است و هدف ما این است 
که حضور سازمان در این حوزه ها پررنگ تر و مؤثرتر باشد.وی همچنین با 
اشاره به لزوم جلب مشارکت جامعه علمی کشور اظهار کرد: تلاش داریم از 
ظرفیت های بدنه متخصص و دانشمند کشور در این حوزه استفاده بیشتری 
کنیم. معاون سازمان زمین شناسی در ادامه گفت: توجه ویژه ای نیز به دریا و 
سواحل کشور داریم؛ چرا که این موضوع یکی از اولویت های راهبردی برای 
آینده کشور است و نیازمند تمرکز خاص، برنامه ریزی و مشارکت همه جانبه 
است.وی ابراز امیدواری کرد که با همراهی نهادهای مرتبط، کارشناسان و 
متخصصان کشور، بتوانیم در سال های آینده نقش مؤثرتری در هدایت علمی 
و حاکمیتی مسائل زمین شناسی و مدیریت منابع طبیعی کشور ایفا کنیم
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